
  EME_ACTIVE-812851284.1-CODONOGH 07/10/2024 11:22 DOP. 

Aplikace myMerlinPulse™ 
OZNÁMENÍ O OCHRANĚ OSOBNÍCH ÚDAJŮ V MOBILNÍ APLIKACI  

  Datum verze: leden 2024 
  

Společnost Abbott poskytuje prostřednictvím své místní přidružené společnosti aplikaci 
myMerlinPulse™ (dále jen „aplikace“) pro implantovatelný kardiologický přístroj, který jste od nás 
získali (případně včetně implantovatelného kardiologického přístroje Avant™, Neutrino™, Gallant™ 
a Entrant™ (dále jen „zařízení“)) a který přenáší data do systému péče o pacienty Merlin.net™ (dále 
jen systém „Merlin.net“) (společně dále jen „služby“), aby váš lékař nebo klinika mohli na dálku 
monitorovat a programovat váš kardiologický přístroj a poskytovat vám lékařskou péči. Vaše klinika 
uzavřela smlouvu se společností Abbott o poskytování zmíněného prostřednictvím systému Merlin.net, 
který ukládá údaje o vašem kardiologickém přístroji a stavu srdce. Místní pobočka společnosti Abbott 
pro vaši přidruženou kliniku je v těchto zásadách ochrany osobních údajů zmiňována jako „Abbott“ a je 
poskytovatelem služby Merlin.net pro vaši kliniku.  

Dbáme na ochranu vašich osobních údajů. Toto Oznámení o ochraně osobních údajů (dále jen 
„Oznámení o ochraně“) vysvětluje, jak nakládáme s vašimi osobními údaji v rámci služeb a co děláme 
pro to, aby byly vaše osobní údaje v bezpečí. Chápeme, že v tomto Oznámení o ochraně je obsaženo 
mnoho informací. Rádi bychom vám představili stručný a snadno dostupný přehled způsobů, jak 
s vašimi osobními údaji zacházíme a jak je chráníme, uchováváme, ukládáme a zveřejňujeme. Máte-li 
zájem o více informací, přečtěte si části +Informace o službách a +Bezpečnost osobních údajů 
v níže uvedeném úplném znění Oznámení o ochraně. 
 
TENTO PŘEHLED NENÍ VYČERPÁVAJÍCÍ. ABYSTE PLNĚ POROZUMĚLI TOMU, JAK VAŠE 
OSOBNÍ ÚDAJE ZPRACOVÁVÁME, PŘEČTĚTE SI NÍŽE PŘÍSLUŠNÉ ČÁSTI TOHOTO OZNÁMENÍ 
O OCHRANĚ. 

Osobní údaje včetně data narození a sériového čísla zařízení používáme, když si aplikaci nastavujete. 
Vaši e-mailovou adresu nebo telefonní číslo používáme pro účely ověření při párování vašeho 
kardiologického přístroje. Aplikace nám předává údaje z vašeho zařízení, a pokud kontaktujete naši 
zákaznickou službu, uložíme si v souvislosti s vaší žádostí o technickou podporu samostatný záznam. 
Využíváme také osobní údaje zadané do systému Merlin.net vaším poskytovatelem zdravotní péče. 
Máte-li zájem o více informací, přečtěte si části +Shromažďování a zpracovávání vašich osobních 
údajů a +Ustanovení specifická pro daný stát v níže uvedeném úplném znění Oznámení o ochraně. 

Osobní údaje používáme: (1) abychom vám mohli poskytovat tyto služby; (2) abychom dodrželi 
zákonné povinnosti včetně těch, které se vztahují k bezpečnosti, kvalitě a zlepšování zdravotnických 
prostředků; a (3) abychom mohli provádět výzkum poté, co byly tyto osobní údaje deidentifikovány, 
pseudonymizovány, agregovány a/nebo anonymizovány, aby neumožňovaly vaši identifikaci podle 
jména. Výzkum provádíme, abychom lépe porozuměli tomu, jak naše produkty a služby používáte 
a poznali jejich efektivitu, a pro účely studií, které vycházejí z reálných poznatků. Máte-li zájem o více 
informací, přečtěte si níže části +Používání vašich osobních údajů společností Abbott, 
+Zdravotnické prostředky a další právní požadavky, +Výzkum, +Uchovávání osobních údajů v níže 
uvedeném úplném znění Oznámení o ochraně. 
 
Jednoznačně vymezujeme, s kým vaše osobní údaje sdílíme, a nikdy je neprodáme třetím stranám za 
účelem vlastního komerčního přínosu. Osobní údaje sdílíme s našimi přidruženými podniky, abychom 
vám mohli poskytovat ke službám technickou podporu, dále za účelem dodržování předpisů, provádění 
výzkumů, řešení potíží nebo provádění diagnostiky či širší analýzy k odhalení systémových problémů. 
Máte-li zájem o více informací, přečtěte si části +Zveřejňování osobních údajů z naší strany and 
+Přístup společnosti Abbott k osobním údajům při poskytování služeb vašemu poskytovateli 
zdravotní péče v níže uvedeném úplném znění Oznámení o ochraně. 

Pokud vám v souvislosti s osobními údaji vznikají určitá práva na základě vaší geografické polohy, 
budeme tato práva respektovat. Máte-li zájem o další informace, přečtěte si část +Jak mohou 
jednotliví uživatelé získat přístup ke svým údajům a jak je mohou opravit; vaše práva v níže 
uvedeném úplném znění Oznámení o ochraně. 
 



  2   

Osobní údaje týkající se služeb jsou uloženy buď na serverech ve Spojených státech amerických, nebo 
v regionálním umístění v Evropě podle země vašeho bydliště. Máte-li zájem o více informací, přečtěte 
si části +Ukládání dat a +Přeshraniční přenos osobních údajů uvedené v úplném znění Oznámení 
o ochraně na níže uvedeném odkazu. Doporučujeme vám také zkontrolovat +USTANOVENÍ 
SPECIFICKÁ PRO DANÝ STÁT, protože v závislosti na zemi vašeho bydliště mohou platit další 
ustanovení. 
 
S dotazy týkajícími se služeb se prosím nejprve obracejte na svoji kliniku. Vaše klinika je při poskytování 
lékařské péče „správcem“ vašich osobních údajů. My jsme „zpracovatelem“ vašich osobních údajů 
jejich jménem, abychom vám a vaší klinice mohli poskytovat služby. Pokud máte jakékoli dotazy nebo 
připomínky týkající se ochrany osobních údajů, můžete nás kontaktovat prostřednictvím e-mailové 
adresy privacy@abbott.com. Pokud se nacházíte v Evropském hospodářském prostoru, můžete se 
obrátit na našeho evropského pověřence pro ochranu osobních údajů nebo na místní úřad pro ochranu 
osobních údajů. Kontaktní údaje na evropského pověřence pro ochranu osobních údajů společnosti 
Abbott a další užitečné kontaktní informace jsou k dispozici na adrese www.EU-DPO.abbott.com. Máte-
li zájem o více informací, přečtěte si část +Kontaktujte nás v níže uvedeném úplném znění Oznámení 
o ochraně. 
 
Pokud toto Oznámení o ochraně osobních údajů aktualizujeme a provedeme v něm podstatné změny, 
upozorníme vás na to e-mailem nebo v aplikaci při vašem dalším použití aplikace. Máte-li zájem o více 
informací, přečtěte si část +Změny v tomto Oznámení o ochraně v níže uvedeném úplném znění 
Oznámení o ochraně osobních údajů. 
 

Chcete-li získat přístup k úplnému znění Oznámení o ochraně, klikněte na odkaz pro svůj region: 
USA: https://www.cardiovascular.abbott/us/en/policies/mymerlinpulse-app-privacy.html  
 
Mimo USA: https://www.cardiovascular.abbott/int/en/policies/mymerlinpulse-app-privacy.html  

 
™ označuje ochrannou známku skupiny společností Abbott.  

© 2024 Abbott. Všechna práva vyhrazena. 

  

https://www.cardiovascular.abbott/us/en/policies/mymerlinpulse-app-privacy.html
https://www.cardiovascular.abbott/int/en/policies/mymerlinpulse-app-privacy.html


  3   

myMerlinPulse™ 
OZNÁMENÍ O OCHRANĚ OSOBNÍCH ÚDAJŮ V MOBILNÍ APLIKACI 

Datum verze: leden 2024 
 

Společnost Abbott poskytuje prostřednictvím své místní přidružené společnosti systém péče 
o pacienty Merlin.net™ (dále jen „Merlin.net“). Vaše klinika uzavřela smlouvu se společností Abbott 
o poskytování zmíněného prostřednictvím systému Merlin.net, který ukládá údaje o vašem 
kardiologickém přístroji a stavu srdce. Místní přidružená společnost společnosti Abbott pro vaši 
přidruženou kliniku je v těchto zásadách ochrany osobních údajů označována jako „Abbott“, „my“, 
„náš“ a je poskytovatelem služby Merlin.net pro vaši kliniku. Společnost Abbott poskytuje mobilní 
aplikaci myMerlinPulse™ (dále jen „aplikace“) (společně jsou systém Merlin.net a aplikace uváděny 
jako „služby“).  

Jsme si vědomi důležitosti ochrany osobních údajů a soukromí a zavazujeme se osobní údaje včetně 
informací o zdravotním stavu chránit. Toto Oznámení o ochraně popisuje, jak společnost Abbott osobní 
údaje shromažďuje a používá, když používáte tyto služby. 

Než se v aplikaci zaregistrujete, pečlivě si toto Oznámení o ochraně přečtěte. Dozvíte se v něm, jak 
společnost Abbott a některé její přidružené společnosti zpracovávají, přenášejí a ukládají vaše osobní 
údaje včetně údajů o zdravotním stavu. Oznámení se vztahuje také na zpracovávání vašich osobních 
údajů našimi přidruženými společnostmi a zpracovateli v případě řešení problému se službami v rámci 
zákaznického servisu. 

Toto Oznámení o ochraně se nevztahuje na osobní údaje zpracovávané nebo shromažďované jinými 
přidruženými nebo dceřinými společnostmi společnosti Abbott nebo jinými metodami, jako jsou jiné 
webové stránky společnosti Abbott nebo jiná zákaznická telefonní centra společnosti Abbott. Na osobní 
údaje zpracovávané nebo shromažďované těmito metodami se může vztahovat používání systému 
Merlin.net vaším lékařem a další zásady ochrany osobních údajů. 
 
Registrací a používáním aplikace toto Oznámení o ochraně přijímáte a: 
 

• potvrzujete, že jste dosáhli zákonné hranice věku pro přijetí tohoto Oznámení o ochraně; a  
• poskytujete svůj souhlas vlastním jménem nebo jménem jiné osoby, za kterou jste oprávněni 

toto Oznámení o ochraně přijmout. 
 
PŘIJETÍM NEBO POTVRZENÍM TOHOTO OZNÁMENÍ O OCHRANĚ VÝSLOVNĚ PŘIJÍMÁTE, ŽE 
VAŠE POUŽÍVÁNÍ APLIKACE A SLUŽEB PODLÉHÁ TOMUTO OZNÁMENÍ A ZPŮSOBU 
ZPRACOVÁNÍ A PŘENOSU OSOBNÍCH ÚDAJŮ VČETNĚ INFORMACÍ O ZDRAVOTNÍM STAVU 
ZDE POPSANÉMU. (TENTO ODSTAVEC SE NEVZTAHUJE NA UŽIVATELE V EVROPSKÉM 
HOSPODÁŘSKÉM PROSTORU (DÁLE JEN „EHP“), VELKÉ BRITÁNII (DÁLE JEN „UK“) 
A ŠVÝCARSKU. DALŠÍ INFORMACE NALEZNETE NÍŽE V ČÁSTI TÝKAJÍCÍ SE JEDNOTLIVÝCH 
OBLASTÍ.) 
 
POKUD TO VYŽADUJE ZÁKON ZEMĚ VAŠEHO BYDLIŠTĚ, VYJADŘUJETE KLIKNUTÍM NA 
„ACCEPT“ (PŘIJÍMÁM) NEBO „AGREE“ (SOUHLASÍM) VÝSLOVNÝ SOUHLAS SE 
ZPRACOVÁNÍM VAŠICH OSOBNÍCH ÚDAJŮ VČETNĚ INFORMACÍ O ZDRAVOTNÍM STAVU 
A S PŘENOSEM VAŠICH OSOBNÍCH ÚDAJŮ NA SERVERY SPOLEČNOSTI ABBOTT UMÍSTĚNÉ 
VE SPOJENÝCH STÁTECH AMERICKÝCH. 
 
UDĚLENÍ SOUHLASU JE VAŠE SVOBODNÉ ROZHODNUTÍ A POTVRZUJETE JÍM, ŽE NEMÁTE 
ŽÁDNOU ZÁKONNOU POVINNOST SVÉ OSOBNÍ ÚDAJE SPOLEČNOSTI ABBOTT 
POSKYTOVAT. 
 
+Informace o nás 

Společnost Abbott je výrobcem aplikace a implantovatelného kardiologického přístroje, případně 
včetně implantovatelného kardiologického přístroje Avant™, Neutrino™, Gallant™ a Entrant™ 



  4   

(„zařízení“), a prostřednictvím své místní přidružené společnosti je poskytovatelem sítě Merlin.net pro 
vaši kliniku. 

Váš poskytovatel zdravotní péče je správcem vašich osobních údajů pro účely poskytování lékařské 
péče. Váš poskytovatel zdravotní péče odpovídá za způsob, jakým jsou tyto údaje zpracovávány, a za 
to, zda jejich přenos prostřednictvím služeb probíhá v souladu s platnými předpisy na ochranu soukromí 
a osobních údajů. Role „správce“ vychází z definice obsažené v předpisech na ochranu osobních údajů 
v EHP, Velké Británii a Švýcarsku a případně odpovídá podobným pojmům uvedeným v předpisech na 
ochranu soukromí a osobních údajů v jiných zemích vašeho bydliště. 

Společnost Abbott je správcem osobních údajů v případech, kdy používáme osobní údaje:  
(1) poskytování těchto služeb; (2) dodržování zákonných povinnosti včetně těch, které se vztahují 
k bezpečnosti, kvalitě a zlepšování zdravotnických prostředků; a (3) provádění výzkumu týkajícího se 
služeb poté, co byly tyto osobní údaje deidentifikovány, pseudonymizovány, agregovány a/nebo 
anonymizovány. Máte-li zájem o další informace, přečtěte si část +Používání vašich osobních údajů 
společností Abbott.  

+Informace o službách 

Merlin.net je systém pro péči na dálku, který uchovává informace přenesené z vašeho zařízení 
prostřednictvím služeb. 

Služby umožňují automatizovaný přenos informací získaných z vašeho zařízení a nahraných pomocí 
aplikace do soukromé a zabezpečené databáze společnosti Abbott. Prostřednictvím systému 
Merlin.net může váš poskytovatel zdravotní péče získávat pravidelné informace o výkonu a stavu 
vašeho zařízení a jeho účinku na vaše zdraví, a může tak na dálku sledovat váš stav. Služby umožňují 
vašemu poskytovateli zdravotní péče sledovat stav vašeho srdce a/nebo upravovat podle toho vaši 
léčbu, aniž byste museli příliš často navštěvovat kliniku osobně. 

Abyste mohli služby používat, váš poskytovatel zdravotní péče vás musí zaregistrovat v systému 
Merlin.net a musíte mít mobilní zařízení, které bude splňovat minimální systémové požadavky. Jakmile 
zadáte v aplikaci datum svého narození a sériové číslo svého zařízení, musíte aplikaci spárovat se 
svým zařízením. Pokud potřebujete po první registraci své zařízení znovu spárovat s jinou aplikací, 
musíte také získat aktivační kód, v jehož případě jste si mohl(a) zvolit jeho zaslání na e-mail nebo 
telefonní číslo, které jste poskytl(a) poskytovateli zdravotní péče. Jakmile zadáte tento aktivační kód 
v aplikaci, musíte s aplikací spárovat své zařízení. Aplikace vás upozorní, až se nastavení dokončí. 
Aplikace přenáší data z vašeho zařízení do systému Merlin.net, aby mohl váš poskytovatel zdravotní 
péče na dálku vaše zařízení sledovat. 

V závislosti na vaší geografické poloze vás po implantaci (zavedení) zařízení mohou kontaktovat 
pracovníci našeho call centra, aby vám poradili, jak aplikaci používat, a odpověděli vám na případné 
dotazy k používání či spárování aplikace nebo řešení základního odstraňování problémů s aplikací na 
vašem mobilním zařízení. 
 
+Shromažďování a zpracovávání vašich osobních údajů 

Při používání aplikace jsou zpracovávány tyto kategorie vašich osobních údajů: 
 

 sériové číslo vašeho zařízení a datum vašeho narození; 
 

 vaše e-mailová adresa a/nebo telefonní číslo k zaslání aktivačního kódu;  
 

 den, měsíc a čas odesílání informací z vašeho zařízení do systému Merlin.net; 
 

 informace o názvu a čísle modelu vašeho zařízení;  
 

 informace týkající se nastavení, parametrů a diagnostiky z vašeho zařízení za účelem jejich 
přenosu do systému Merlin.net, aby je mohl zkontrolovat váš poskytovatel zdravotní péče; 

 



  5   

 pravidelné zprávy, ve kterých se uvádí, jak vaše zařízení spolupracuje s aplikací a jak aplikace 
od poslední zprávy komunikuje se servery společnosti Abbott; 
 

 informace o výkonu aplikace včetně zpráv o selhání; 
 

 pravidelné protokoly, které zaznamenávají činnost aplikace od poslední zprávy o údržbě. 
 
Aplikace propojuje vaše zařízení se systémem Merlin.net a přenáší mezi nimi data. Služby související 
se systémem Merlin.net využívají další osobní údaje včetně údajů o zdravotním stavu, které váš 
poskytovatel zdravotní péče zadá, když vám bude vytvářet v systému Merlin.net profil pacienta. Tyto 
údaje mohou zahrnovat vaše telefonní číslo nebo e-mail, model a sériové číslo zařízení a další 
nepovinná pole včetně vašeho pohlaví, rasy, preferovaného jazyka, klinických poznámek a informací 
o fungování vašeho zařízení, dat léčby a přenosů informací, informací o vašem stavu a klinikou 
přiřazeného čísla nebo jiného identifikátoru pacienta. Poskytovatel zdravotní péče může zadat také 
údaje vašeho kontaktu pro případ nouze včetně jeho jména, telefonního čísla a adresy. Můžete se 
rozhodnout, zda poskytnete kontakt pro případ nouze. V případě, že tak učiníte, musíte nejprve získat 
od této osoby oprávnění, abyste mohli její údaje pro tyto účely sdělit. Společnost Abbott může 
potřebovat přístup k těmto osobním údajům za účelem podpory a údržby služeb. 
 
+Používání vašich údajů vaším poskytovatelem zdravotní péče 

Váš poskytovatel zdravotní péče bude v rámci vaší léčby shromažďovat vaše osobní údaje a vkládat je 
do systému Merlin.net. Služby umožňují vašemu poskytovateli zdravotní péče monitorovat vaše 
zařízení a rytmus vašeho srdce. Na základě tohoto typu informací vám pak může váš poskytovatel 
zdravotní péče upravit vaše zařízení nebo vás požádat, abyste se dostavili na kontrolu.  
 
Váš poskytovatel zdravotní péče nebo klinika zpracovává vaše osobní údaje k těmto účelům: 
 

 poskytování lékařské péče včetně dlouhodobé léčby pomocí sledování a upravování nastavení 
vašeho zařízení a vašeho srdečního rytmu, což vašemu poskytovateli zdravotní péče pomáhá 
při poskytování zdravotní péče; 
  

 umožnění přístupu společnosti Abbott k vašim osobním údajům, aby mohla poskytovat ke 
službám technickou podporu, a využití technické a klinické podpory, jako je například pomoc 
při upgradování nebo odstraňování chyb a problémů týkajících se služeb nebo při interpretaci 
dat; a  

 
 pokud to vyžadují platné právní předpisy. 

 
+Přístup společnosti Abbott k osobním údajům při poskytování služeb vašemu poskytovateli 
zdravotní péče 

Vaše osobní údaje zpracováváme jako zpracovatel jménem vašeho poskytovatele zdravotní péče nebo 
kliniky. Zpracovávání probíhá dle pokynů vašeho poskytovatele zdravotní péče nebo kliniky a vztahuje 
se na následující: 

 poskytování služeb pro sledování zařízení a vašeho srdečního rytmu vašemu poskytovateli 
zdravotní péče; 

 poskytování technické a klinické podpory vašemu poskytovateli zdravotní péče, jako je 
například pomoc při upgradování nebo odstraňování chyb a problémů; nebo 

 získání přístupu k vašim zdravotním informacím se souhlasem vašeho poskytovatele zdravotní 
péče, abychom mu pomohli interpretovat údaje přenesené z vašeho zařízení. 
  

V závislosti na vaší geografické poloze můžeme poskytovat podpůrné služby vašemu poskytovateli 
zdravotní péče nebo klinice z míst ve: Švédsku nebo jiných místech v Evropě, zejména pokud 
působíme v zemi vašeho bydliště, nebo z jiných center podpory, která se nacházejí ve Spojených 
státech amerických, Kostarice a/nebo v Malajsii. Technickou a klinickou podporu můžeme vašemu 
poskytovateli zdravotní péče nebo klinice poskytovat také prostřednictvím třetích stran. V případě, že 
k poskytování služeb podpory vašemu poskytovateli zdravotní péče nebo klinice nám pomáhá nějaká 



  6   

třetí strana, chráníme důvěrnost, integritu a bezpečnost vašich osobních údajů pomocí odpovídajících 
opatření.  
 
Role „zpracovatele“ vychází z definice obsažené v předpisech na ochranu osobních údajů v EHP, 
Velké Británii a Švýcarsku a případně odpovídá podobným pojmům uvedeným v předpisech na 
ochranu soukromí a osobních údajů v jiných zemích vašeho bydliště. 
 
+Používání vašich osobních údajů společností Abbott 
 
Společnost Abbott zpracovává vaše osobní údaje včetně informací o zdravotním stavu jako správce 
pro tyto účely: 
 

 poskytování služeb v souladu s Licenční smlouvou s koncovým uživatelem aplikace;  
 

 uchovávání záznamů vaší komunikace se společností Abbott v případě, že se na ni ohledně 
služeb obrátíte přímo;  
 

 poskytování služeb vašemu poskytovateli zdravotní péče nebo klinice včetně zákaznické 
podpory v souvislosti s vaším zařízením; 
 

 pokud to vyžadují platné právní předpisy upravující používání a klasifikaci zdravotnických 
prostředků a rovněž pro účely sledování zdravotnických prostředků po uvedení na trh a řízení 
kvality včetně vývoje, zlepšování, bezpečnosti, výkonu a vigilance produktu;  
 

 pokud je to nezbytné pro zjištění, výkon nebo obranu právních nároků; a 
 

 pokud to vyžadují platné právní předpisy. 
 
Pokud vám váš poskytovatel zdravotní péče vytvoří profil pacienta v systému Merlin.net a pokud to 
vyžaduje platný zákon, poskytli jste společnosti Abbott výslovný souhlas s deidentifikací, 
pseudonymizací, agregací a/nebo anonymizací vašich osobních údajů za účelem provádění výzkumu. 
Máte-li zájem o další informace, přečtěte si část +Výzkum. 
 
Kromě výše uvedeného zpracování může společnost Abbott používat vaše údaje k jiným účelům pouze 
tehdy, pokud jste jí k tomu dali souhlas. Viz formulář souhlasu s používáním údajů společnosti Merlin 
týkající se těchto účelů.  
 
Role „správce“ vychází z definice obsažené v předpisech na ochranu osobních údajů v EHP, Velké 
Británii a Švýcarsku a případně odpovídá podobným pojmům uvedeným v předpisech na ochranu 
soukromí a osobních údajů v jiných zemích vašeho bydliště. 

+Ukládání dat 

Data přenášená aplikací a zařízením obdržíme před jejich následným uložením. Osobní údaje se 
ukládají buď v prostorách nacházejících se ve Spojených státech amerických, nebo v regionálním 
umístění v Evropě podle místa, kde se nachází váš poskytovatel zdravotní péče. Pokud se váš 
poskytovatel zdravotní péče nachází ve Spojených státech amerických nebo v zemích mimo EHP, 
Velké Británii nebo Švýcarsku, budou osobní údaje uloženy na serverech ve Spojených státech 
amerických. V případě EHP, Velké Británie a Švýcarska budou osobní údaje uloženy buď v regionálním 
umístění v EU (pokud váš poskytovatel zdravotní péče souhlasil s ukládáním informací v tomto 
umístění), nebo na serverech ve Spojených státech amerických.  

Od třetího čtvrtletí roku 2023 pro poskytovatele zdravotní péče v EHP, Velké Británii a Švýcarsku, kteří 
se rozhodli ukládat osobní údaje v regionálním umístění EU, využívá společnost Abbott k hostování 
informací přenášených z vašeho zařízení prostřednictvím této aplikace platformu Microsoft Azure. 
Pokud se váš poskytovatel zdravotní péče nachází v členské zemi EHP, Švýcarsku nebo Velké Británii, 
bude aplikace přenášet vaše osobní údaje na servery na území EU. Pro hostování informací 
o zdravotním stavu je pro francouzské uživatele certifikován francouzskou agenturou pro digitální 
zdraví, Agence du Numérique Santé, Microsoft Azure. Osobní údaje předané do systému Merlin.net 
mohou být hostovány v zemi, která je nejblíže místu, kde se nachází váš poskytovatel zdravotní péče, 



  7   

nebo jinak v souladu s požadavky na ukládání údajů a ochranu osobních údajů v místě vašeho 
poskytovatele zdravotní péče.  

Pokud jsou vaše osobní údaje přenášeny a hostovány na serverech Merlin.net v jiné zemi, než je země 
poskytovatele zdravotní péče nebo země vašeho bydliště, mohou se na ně vztahovat právní předpisy 
hostující země, které se nemusí shodovat s předpisy země poskytovatele zdravotní péče nebo země 
vašeho bydliště. Za účelem ochrany vašich osobních údajů zavedla společnost Abbott vhodná 
bezpečnostní opatření a kontroly. Chcete-li získat více informací o umístění našich serverů po celém 
světě a o tom, na kterých serverech jsou uloženy vaše osobní údaje, včetně informací o zdravotním 
stavu, obraťte se na svého poskytovatele zdravotní péče. 

Viz také části +Bezpečnost osobních údajů a +Přeshraniční přenos osobních údajů. 

+Zdravotnické prostředky a další právní požadavky 

Společnost Abbott může na základě právních předpisů osobní údaje používat a – bude-li to možné – 
deidentifikovat, pseudonymizovat, agregovat nebo anonymizovat je, aby splnila své právní závazky 
jakožto výrobce zdravotnických prostředků. Tyto údaje společnost Abbott bezpečně uchová a nevyužije 
je k tomu, aby vás osobně identifikovala podle jména nebo e-mailové adresy. Výjimku mohou tvořit 
případy, kdy nám uvedení těchto informací ukládá zákon. Pokud máme zákonnou povinnost takto 
osobní údaje použít, nepotřebujeme k tomu váš souhlas. 
 
Využití těchto údajů ukládají společnosti Abbott tyto právní požadavky: 
 

• zajišťování dlouhodobé bezpečnosti zařízení a případného budoucího vývoje; 
• sledování a zlepšování kvality, zabezpečení a efektivity zdravotnických prostředků a systémů; 
• ověřování upgradů a zajišťování bezpečnosti a zabezpečení systému Merlin.net a/nebo 

souvisejících mobilních aplikací;  
• provádění širší analýzy za účelem detekce systémových problémů v rámci veřejného zájmu 

v oblasti veřejného zdraví;  
• výzkum, vývoj a testování zdravotnických prostředků, včetně nových a stávajících prvků 

a funkcí, dále testování a zlepšování systému Merlin.net a/nebo souvisejících mobilních 
aplikací pro potřeby vývoje produktu; a 

• pokud to vyžadují právní předpisy včetně příslušných regulačních orgánů, subjektů 
vymáhajících právo a vládních orgánů, v záležitostech týkajících se národní bezpečnosti, 
epidemie, soudního řízení či nařízení, vládních požadavků nebo právních procesů vedených 
proti nám, ochrany bezpečnosti, práv či majetku našich zákazníků, veřejnosti nebo společnosti 
Abbott a jiných subjektů, při zajištění, výkonu nebo obraně zákonných práv společnosti Abbott, 
a pokud budeme považovat za nutné provést šetření, přijmout příslušná preventivní opatření 
nebo zabránit protiprávní činnosti, možnému podvodu, potenciálnímu ohrožení bezpečnosti 
nějaké osoby, porušení tohoto Oznámení o ochraně, nebo v případě důkazního prostředku ve 
sporu, v němž jsme zainteresováni. 

 
Mezi pojmy „deidentifikace“ a „pseudonymizace“ nerozlišujeme. Americký zákon o přenosu 
a uchovávání informací o zdravotním pojištění (HIPAA) popisuje deidentifikované údaje jako údaje, 
u kterých „neexistuje opodstatněný důvod domnívat se, že by tyto informace mohly být použity 
k identifikaci jednotlivce“. Obecné nařízení EU o ochraně osobních údajů (č. 2016/679) (GDPR) 
definuje „pseudonymizaci“ jako „zpracování osobních údajů způsobem, při němž už bez využití dalších 
informací nelze osobní údaje přiřadit ke konkrétnímu subjektu údajů“. Anonymizovanými údaji se 
rozumí informace, které se nevztahují ke konkrétní osobě a pomocí kterých není možné konkrétní 
osobu identifikovat. Na takové údaje se pak obvykle nevztahují předpisy na ochranu soukromí 
a osobních údajů. 
 
Máte-li zájem o další informace o nařízení GDPR, přečtěte si níže část +EHP, Velká Británie, 
Kajmanské ostrovy, Švýcarsko a Thajsko. 

+Výzkum 
Pokud to vyžadují platné právní předpisy, společnost Abbott vás požádá o výslovný souhlas, abychom 
mohli vaše osobní údaje deidentifikovat či pseudonymizovat, agregovat a/nebo anonymizovat pro 
omezené výzkumné účely.  



  8   

 

Využijeme-li soubor dat při výzkumu, nebude obsahovat vaše jméno, adresu, telefonní číslo ani  
e-mailovou adresu. Přijmeme opatření, aby neexistoval žádný racionální základ pro použití 
deidentifikovaných nebo pseudonymizovaných údajů k vaší přímé identifikaci. Údaje použité při 
výzkumu mohou obsahovat model a sériové číslo zařízení, časové intervaly mezi datem implantace 
a daty následných návštěv, datum implantace a demografické údaje, jako je místo bydliště a věk. 

Tyto deidentifikované či pseudonymizované, agregované, statistické a/nebo anonymizované údaje 
používáme k těmto výzkumným účelům: 

 zlepšování kvality, zabezpečení a efektivity našich kardiologických a zdravotnických 
prostředků a systémů a podpora vývoje inovativní a účinné léčby srdečních onemocnění 
v zájmu veřejného zdraví; 

 provádění výzkumu pro statistické a analytické účely a sdílení údajů s výzkumnými pracovníky 
třetích stran, subjekty nebo odborníky poskytujícími zdravotní péči nebo orgány ochrany 
veřejného zdraví; 

 hodnocení efektivity služeb a způsobu jejich poskytování a používání; 
 ověřování funkčnosti a upgradů služeb včetně sledování a zlepšování jejich bezpečnosti 

a zabezpečení; 
 výzkum, vývoj a testování zdravotnických prostředků včetně nových a stávajících prvků 

a funkcí a testování a zlepšování služeb a našich zdravotnických prostředků pro potřeby vývoje 
produktu, analýzy dat, statistiky a průzkumu; a 

 v zájmu veřejnosti v oblasti veřejného zdraví včetně případů, kdy se na tyto služby 
a zdravotnické prostředky vztahuje možnost úhrady léčebných výloh či sociální zabezpečení, 
pojištění nebo veřejné financování.  
 

Pokud jste byli požádáni o souhlas se zpracováním osobních údajů, můžete tento souhlas kdykoli 
odvolat tím, že nás kontaktujete. Odvolání souhlasu nebude mít vliv na zákonnost zpracování 
založeného na souhlasu poskytnutém před odvoláním. Upozorňujeme také, že pokud souhlas odvoláte, 
společnost Abbott přestane pouze zpracovávat vaše osobní údaje spojené s odvoláním souhlasu. 
Společnost Abbott bude i nadále zpracovávat osobní údaje v případech, kdy je tomu smluvně zavázána 
s vaším poskytovatelem zdravotní péče nebo má jinou zákonnou povinnost, jak je popsáno v části 
+Zdravotnické prostředky a další právní požadavky. 

Pokud budete někdy vyzváni k účasti v klinické studii (a pokud to vyžadují platné právní předpisy), 
budete požádáni, abyste před zahájením studie udělili výzkumnému pracovišti samostatný informovaný 
souhlas. Vaše účast ve studii je zcela dobrovolná. Výzkum, o kterém pojednává tato část, se na účast 
v klinické studii nevztahuje. Máte-li zájem o další informace o zákonu HIPAA, přečtěte si níže část 
+USA. Máte-li zájem o další informace o nařízení GDPR, přečtěte si níže část +EHP, Velká Británie, 
Kajmanské ostrovy, Švýcarsko a Thajsko. 

+Uchovávání osobních údajů 

Údaje shromážděné z vašeho zařízení budou uchovány po dobu maximálně sedmi (7) let od data 
vašeho posledního přenosu údajů (tj. od data, kdy jste zařízení a/nebo aplikaci naposledy použili), 
pokud zákon nestanoví jinak. 

V části +Odstranění vašich údajů ze systému Merlin.net je vysvětleno, jak zařídit, aby váš 
poskytovatel zdravotní péče nebo klinika odstranili vaše údaje ze systému péče o pacienty Merlin.net 
Patient Care Network. 

+Zveřejňování osobních údajů z naší strany 

Vaše osobní údaje můžeme sdílet těmito způsoby: 

 Osobní údaje sdílíme s dodavateli třetích stran výhradně za účelem poskytování, udržování, 
hostování nebo podpory služeb. Společnost Abbott může při používání služeb využívat 
k přijímání datových přenosů z vašeho zařízení službu Microsoft Azure podle toho, kde se 
nachází váš poskytovatel zdravotní péče. Pokud sdílíme vaše osobní údaje s dodavateli třetích 



  9   

stran, aby nám umožnili poskytovat služby, vyžadujeme, aby tito dodavatelé zachovávali 
důvěrnost a bezpečnost vašich osobních údajů a využívali je pouze v minimální nezbytné míře.  

 Tam, kde je to možné, využívá společnost Abbott poskytovatele služeb třetích stran k hlášení 
systémových chyb, aby mohla podporovat a zlepšovat služby, a v takových případech 
informace zasílané těmto třetím stranám nebudou zahrnovat použití vašich osobních údajů.  

 Systém Android vyžaduje oprávnění ke zjišťování polohy, aby mohl propojit aplikace se 
zařízeními Bluetooth®1. Služby zjišťování polohy společnosti Google využívají funkce, které 
shromažďují údaje o přesné poloze uživatele. Patří mezi ně signál GPS, senzory zařízení, 
přístupové body Wi-Fi a ID vysílačů mobilní sítě. Tyto informace bude Google shromažďovat, 
pokud uživatel povolí přístup ke své poloze. Máte-li zájem o další informace o opatřeních na 
ochranu soukromí těchto údajů společnosti Google, navštivte webovou stránku podpory 
k systému Android. Vaše osobní údaje získané pomocí služeb zjišťování polohy společnosti 
Google nebudeme používat. 

 Vaše osobní údaje neprodáme ani k nim neposkytneme licenci třetím stranám vyjma případů 
spjatých s prodejem, sloučením nebo přesunem produktové řady nebo divize, kdy předáme 
údaje kupující straně, aby vám mohla nadále poskytovat příslušné služby. Abychom předešli 
pochybnostem – vaše osobní údaje nikdy neprodáme třetím stranám pro komerční účely. 

 Deidentifikované, pseudonymizované, agregované a/nebo anonymizované údaje můžeme 
sdílet s našimi přidruženými podniky, vaším poskytovatelem zdravotní péče nebo klinikou, 
výzkumnými pracovníky třetích stran a vnitrostátními zdravotnickými orgány nebo 
pojišťovnami, abychom doložili efektivitu služeb nebo pro účely úhrady léčebných výloh. Tyto 
informace nebudou využity k tomu, aby vás přímo identifikovaly. 

 Vyhrazujeme si právo zveřejnit vaše osobní údaje v reakci na oprávněné žádosti o informace 
ze strany státních orgánů, v záležitostech týkajících se národní bezpečnosti nebo pokud to 
vyžadují právní předpisy. Pokud to připouští či ukládají právní předpisy, můžeme také údaje, 
které jsme od vás získali, zveřejnit, považujeme-li za nutné provést šetření, přijmout příslušná 
preventivní opatření nebo zabránit protiprávní činnosti, možnému podvodu, potenciálnímu 
ohrožení bezpečnosti nějaké osoby, porušení tohoto Oznámení o ochraně nebo v případě 
důkazního prostředku ve sporu, jehož jsme účastníky. Vaše osobní údaje mohou podléhat 
zahraničním právním předpisům a přístup k nim mohou mít zahraniční vlády, soudy, orgány 
pro vymáhání práva a regulační orgány. 

+Bezpečnost osobních údajů 

Společnost Abbott zavedla v rámci svých služeb bezpečnostní kontroly pro ochranu vašich osobních 
údajů před náhodným či protiprávním zničením, náhodnou ztrátou, změnou, zveřejněním nebo 
přístupem. 

Informace přijaté z vašeho zařízení jsou před přenosem šifrovány, aby byla zachována jejich důvěrnost 
a bezpečnost. Služby zahrnují různá bezpečnostní opatření k posílení bezpečnosti vašeho profilu 
pacienta a zabránění neoprávněnému přístupu k osobním údajům nebo jejich zveřejnění. Přístup 
k vašemu profilu budou mít pouze osoby pověřené vaším poskytovatelem zdravotní péče nebo klinikou, 
včetně jejich zmocněného personálu, a to pouze prostřednictvím jedinečných identifikátorů a hesel. 
Společnost Abbott zavedla různé bezpečnostní a přístupové kontroly, jejichž účelem je zajistit, aby měly 
k pseudonymizovaným, agregovaným a deidentifikovaným údajům přístup pouze oprávněné osoby 
v rámci společnosti Abbott. 

K přenosu různých souborů osobních údajů mezi zdravotnickými prostředky a zařízeními se systémy 
iOS nebo Android používáme bezdrátovou technologii Bluetooth®1 verze 4.0 nebo vyšší. Pomocí 
technologie Bluetooth se přenášejí veškeré informace související s hodnotami naměřenými vaším 
zařízením. 

Upozorňujeme, že v době pravidelné údržby mohou být služby nedostupné. 



  10   

+Přeshraniční přenos osobních údajů 

Podle místa, kde se nachází vaše klinika, mohou být informace shromážděné prostřednictvím služeb 
předány do Spojených států amerických, kde budou následně uloženy. Předpisy na ochranu osobních 
údajů v USA nemusejí chránit osobní údaje stejným způsobem jako předpisy EHP, Velké Británie, 
Švýcarska nebo země vašeho bydliště. Pokud se nacházíte v EHP, Velké Británii nebo Švýcarsku 
a vaše údaje jsou uloženy v USA, váš poskytovatel zdravotní péče a společnost Abbott uzavřou 
standardní smluvní doložky schválené Evropskou komisí. V případě Velké Británie se jedná o dodatek 
pro mezinárodní přenos údajů. K předání vašich osobních údajů na servery společnosti Abbott ve 
Spojených státech amerických požadujeme váš výslovný souhlas.  

Pokud se na nás obrátíte s žádostí o technickou podporu přímo, k vašim osobním údajům (včetně údajů 
o zdravotním stavu) získají přístup naše týmy pro vzdálenou péči v USA, Švédsku (nebo jiných 
evropských zemích) Kostarice a/nebo Malajsii. Přenos údajů v rámci společnosti Abbott se řídí 
smlouvou o přenosu údajů, která poskytuje odpovídající záruky ochrany osobních údajů. 
 
Prostudujte si také část +USTANOVENÍ SPECIFICKÁ PRO DANÝ STÁT, v níž najdete další 
ustanovení, která platí pro mezinárodní přenos osobních údajů v zemi vašeho bydliště. 
 
POUŽÍVÁNÍM TÉTO APLIKACE A PŘIJETÍM TOHOTO OZNÁMENÍ A SOUHLASU O OCHRANĚ 
OSOBNÍCH ÚDAJŮ POTVRZUJETE, ŽE JSTE BYLI INFORMOVÁNI O PŘENOSU VAŠICH 
OSOBNÍCH ÚDAJŮ DO SPOJENÝCH STÁTŮ AMERICKÝCH, ŠVÉDSKA (NEBO JINÝCH 
EVROPSKÝCH ZEMÍ), KOSTARIKY A/NEBO MALAJSIE A O PŘÍSTUPU K VAŠIM OSOBNÍM 
ÚDAJŮM VČETNĚ INFORMACÍ O ZDRAVOTNÍM STAVU, KTERÉ MOHOU BÝT ZA VÝJIMEČNÝCH 
OKOLNOSTÍ VYŽADOVÁNY V REAKCI NA ŽÁDOST O PODPORU PODANOU VÁMI NEBO VAŠÍM 
LÉKAŘEM. TYTO ZEMĚ NEMUSÍ POSKYTOVAT STEJNOU ÚROVEŇ OCHRANY VAŠICH 
OSOBNÍCH ÚDAJŮ, JAKOU ZARUČUJÍ ZÁKONY NA OCHRANU OSOBNÍCH ÚDAJŮ A SOUKROMÍ 
ZEMĚ VAŠEHO BYDLIŠTĚ.  
 
+Jak společnost Abbott rozesílá marketingové a jiné materiály 

Pokud se nepřihlásíte k odběru našich informací o jiných produktech či službách, nebudeme vám tyto 
reklamní či marketingové informace záměrně zasílat.  
 
Společnost Abbott ani její přidružené podniky nebo poskytovatelé licence rovněž nebudou záměrně 
zasílat reklamní či marketingové informace dětem.  
 
Vaše osobní údaje neprodáváme třetím stranám pro účely přímého marketingu. 
 
Upozorňujeme, že vám můžeme zasílat nemarketingové informace o nezbytných aktualizacích 
aplikace a služeb nebo o problémech, které se týkají bezpečnosti produktu. 
 
+Jak společnost Abbott chrání soukromí dětí 

Poskytovatel zdravotní péče nebo klinika mohou do systému Merlin.net přihlašovat také děti. Rodič 
nebo zákonný zástupce může shromažďování osobních údajů dítěte včetně informací o zdravotním 
stavu kdykoli přerušit, a to tak, že kontaktuje poskytovatele zdravotní péče nebo kliniku a požádá je, 
aby byl příslušný účet odstraněn. Tímto způsobem odstraníte účet dítěte ze systému Merlin.net, 
společnost Abbott si však ponechá agregované a deidentifikované informace a podle požadavků 
právních předpisů může uchovat i některé údaje osobní. 

+Jak mohou jednotliví uživatelé získat přístup ke svým údajům a jak je mohou opravit; vaše práva 

Chcete-li uplatnit jakákoli práva na ochranu údajů nebo soukromí, kontaktujte nejprve svého 
poskytovatele zdravotní péče nebo kliniku. Společnost Abbott nemůže opravovat či měnit jakékoli údaje 
z vašeho zařízení, které již byly nahrány. 

Podle místa trvalého pobytu můžete mít: (a) právo na přístup k osobním údajům, které o vás 
uchováváme; (b) právo žádat, abychom opravili jakékoli nepřesné osobní údaje, které o vás 
uchováváme; (c) právo na odstranění jakýchkoli osobních údajů, které o vás uchováváme; (d) právo na 



  11   

omezení zpracovávání osobních údajů, které o vás uchováváme; (e) právo vznést námitku proti 
zpracovávání osobních údajů, které o vás uchováváme; a/nebo (f) právo získat jakékoli osobní údaje, 
které jste nám na základě svého souhlasu poskytli, ve strukturovaném, běžně používaném a strojově 
čitelném formátu nebo požádat o předání těchto údajů jiné společnosti. Upozorňujeme, že společnost 
Abbott není podle právních předpisů povinna zavádět nebo udržovat systémy technicky kompatibilní 
s jinými společnostmi. Je možné, že společnost Abbott nebude schopna přímo předat vaše osobní 
údaje jiné společnosti. 

Také děti mají právo na přístup ke svým osobním údajům, které o nich uchováváme. Pokud nás 
o přístup k osobním údajům dítěte požádá rodič nebo zákonný zástupce, můžeme vyhovět přímo jemu 
nebo ho odkázat na lékaře či kliniku jejich dítěte. Vždy se budeme pokoušet ověřit si totožnost osoby 
žádající o přístup k údajům dítěte, a to buď u dítěte samotného, nebo u rodiče či zákonného zástupce. 

Chcete-li některé ze svých práv uplatnit, kontaktujte prosím nejprve svého poskytovatele zdravotní péče 
nebo kliniku jakožto správce vašich osobních údajů pro účely poskytování lékařské péče. V případě, že 
jsme správcem vašich osobních údajů my, můžete nás kontaktovat jakýmkoli způsobem uvedeným 
v části nazvané + Kontaktujte nás. 

+Odstranění vašich údajů ze systému Merlin.net 

Pokud vám bylo implantováno zařízení, může vás poskytovatel zdravotní péče sledovat pouze 
prostřednictvím systému Merlin.net. Pokud se tedy rozhodnete nezaregistrovat do systému Merlin.net, 
bude to mít vliv na možnosti vašeho poskytovatele zdravotní péče sledovat váš stav a upravovat 
nastavení vašeho zařízení, což může ovlivnit jeho možnosti vás léčit. 
 
Pokud chcete nechat své údaje ze systému Merlin.net odstranit, kontaktujte svého poskytovatele 
zdravotní péče nebo kliniku. Pokud požádáte o odstranění vašich údajů ze systému Merlin.net a stále 
používáte své zařízení, váš poskytovatel zdravotní péče nebude moci vzdáleně sledovat váš srdeční 
rytmus. Upozorňujeme, že pokud váš poskytovatel zdravotní péče nebo klinika odstraní vaše údaje ze 
systému Merlin.net, ponecháme si agregované a deidentifikované údaje a podle požadavků právních 
předpisů můžeme uchovat i některé údaje osobní. 

+Kontaktujte nás 

Máte-li dotazy, obavy nebo stížnosti týkající se zpracování vašich osobních údajů pro účely lékařské 
péče nebo chcete-li uplatnit svá práva na ochranu údajů, obraťte se přímo na svého poskytovatele 
zdravotní péče nebo kliniku.  
 
Pokud máte dotazy, komentáře nebo stížnosti ohledně našich opatření na ochranu soukromí, 
kontaktujte nás kliknutím na odkaz „Kontaktujte nás“ na některé naší webové stránce, nebo nám zašlete 
e-mail na adresu privacy@abbott.com. Kontaktovat nás můžete také na adrese: 
 
Attn: Privacy Officer, Abbott, One St. Jude Medical Drive, St. Paul, MN 55117, USA 
 
Pokud se nacházíte v EHP, Velké Británii nebo Švýcarsku, najdete příslušné kontaktní údaje níže, pod 
svou oblastí. 
 
Pro uživatele v Brazílii: Pokud máte dotazy, komentáře nebo stížnosti ohledně našich opatření na 
ochranu soukromí, nebo chcete-li uplatnit některé ze svých práv uvedených v části +Jak mohou 
jednotliví uživatelé získat přístup ke svým údajům, jak je mohou opravit a vaše práva, kontaktujte 
nás kliknutím na odkaz „Contact Us“ („Kontaktujte nás“) na některé naší webové stránce, nebo zašlete 
e-mail naší místní DPO jménem Juliana Ruggiero na adresu privacybrasil@abbott.com. Kontaktovat 
nás můžete také na adrese: 
 
Attn: Juliana Ruggiero Privacy Officer 
Laboratórios do Brasil Ltda. 
Rua Michigan 735, São Paulo/SP 
CEP: 04566-905 
 



  12   

Pokud se na nás obrátíte, uveďte prosím e-mailovou adresu, kterou jste použili při registraci v této 
aplikaci, a podrobný popis své žádosti. 
 
+Změny v tomto Oznámení o ochraně 

Toto Oznámení o ochraně pravidelně přezkoumáváme. Pokud provedeme v našich opatřeních na 
ochranu soukromí nějaké podstatné změny, uvedeme je v aktualizované verzi tohoto Oznámení 
o ochraně. Na změny v tomto Oznámení o ochraně vás upozorníme e-mailem nebo prostřednictvím 
aplikace, jakmile ji znovu použijete. 

Aniž by byla dotčena vaše práva vyplývající z platných právních předpisů, vyhrazujeme si právo bez 
předchozího upozornění toto Oznámení o ochraně aktualizovat nebo upravit, aby zohledňovalo 
technologický pokrok, právní a regulační změny a dobré obchodní praktiky do takové míry, aby nebyla 
zasažena opatření na ochranu údajů stanovená v tomto oznámení. 

+USTANOVENÍ SPECIFICKÁ PRO DANÝ STÁT 

 
+Alžírsko, Arménie, Chile, Dominikánská republika, Kolumbie, Libye, Maroko, Pákistán, 
Panama, Paraguay, Saúdská Arábie, Trinidad a Tobago a Tunisko 

K obecnému zpracovávání vašich osobních údajů potřebuje společnost Abbott váš souhlas. Přijetí 
ujednání tohoto Oznámení o ochraně bude považováno za váš souhlas se zpracováním vašich 
osobních údajů způsobem zde popsaným. Pokud chcete svůj účet ze systému Merlin.net odstranit, 
kontaktujte svého poskytovatele zdravotní péče nebo kliniku. Upozorňujeme, že pokud svůj účet 
odstraníte, ponecháme si agregované a deidentifikované údaje a podle požadavků právních předpisů 
můžeme uchovat i některé osobní údaje. Upozorňujeme, že odvolání souhlasu bude mít vliv na 
možnosti vašeho poskytovatele zdravotní péče vzdáleně sledovat vaše zařízení a může ovlivnit vaši 
léčbu. 

+Argentina 

Úřad pro přístup k veřejným informacím je jakožto dozorčí orgán pro dodržování zákona č. 25.326 
příslušný ve věcech obvinění a stížností vznesených osobami, jejichž práva byla dotčena při porušení 
platných nařízení na ochranu osobních údajů. 
 
+Austrálie 

Chcete-li podat stížnost na porušení zákona Privacy Act (O ochraně soukromí), zásad Australian 
Privacy Principle (dále jen „APP“), či zákoníku na ochranu soukromí nebo pokud máte nějaké dotazy či 
obavy ohledně našeho Oznámení o ochraně nebo způsobu, jakým nakládáme s vašimi osobními údaji, 
kontaktujte nás pomocí kontaktních údajů uvedených výše a my podnikneme odpovídající kroky 
k prošetření a odpovíme vám. 

Pokud nebudete s naší odpovědí spokojeni, můžete podat stížnost Úřadu komisaře pro informace. 
Navštivte webovou stránku http://www.oaic.gov.au/privacy/privacy-complaints, kde naleznete příslušné 
formuláře pro podávání stížností, nebo kontaktujte úřad komisaře pro informace.  
 
Pokud vás neupozorníme písemně a pokud to nebude v souladu se zákonem Privacy Act 1988, 
nebudeme vaše osobní údaje zveřejňovat v zámořských oblastech. Vaše osobní údaje můžeme předat 
do Spojených států amerických. Souhlasíte s tímto zveřejněním a s tím, že na základě vašeho souhlasu 
se nepoužije Australian Privacy Principle 8.1 (APP) a společnost Abbott není povinna přijímat příslušná 
opatření, aby zajistila, že zámořský příjemce tyto zásady APP v souvislosti s danými informacemi 
nebude porušovat. 
 



  13   

+Ázerbájdžán  

KLIKNUTÍM NA TLAČÍTKO „ACCEPT“ (PŘIJÍMÁM) NEBO „AGREE“ (SOUHLASÍM) DÁVÁTE 
SOUHLAS S PŘESHRANIČNÍM PŘENOSEM VAŠICH OSOBNÍCH ÚDAJŮ, VČETNĚ INFORMACÍ 
O ZDRAVOTNÍM STAVU (JAKO OSOBNÍ ÚDAJE ZVLÁŠTNÍ KATEGORIE), A TO PRO ÚČELY 
POPSANÉ V TOMTO OZNÁMENÍ O OCHRANĚ OSOBNÍCH ÚDAJŮ. 
 
V případě uživatelů mladších 18 let musí souhlas udělit jeden z jejich rodičů nebo zákonných zástupců. 
 
Po uplynutí doby pro uchování údajů stanovené v části +Uchovávání osobních údajů budou vaše 
osobní údaje buď vymazány, nebo archivovány v souladu s platnými zákony o ochraně osobních údajů 
a způsobem, který tyto zákony stanovují. 

Kromě práv popsaných v části +Jak mohou jednotliví uživatelé získat přístup ke svým údajům a jak 
je mohou opravit; vaše práva můžete také svůj souhlas kdykoli odvolat nebo podat písemnou námitku 
proti zpracování vašich osobních údajů tak, že zkontaktujete svého poskytovatele zdravotní péče. 
Pokud svůj souhlas odvoláte nebo podáte písemnou námitku, shromažďování a zpracování vašich 
osobních údajů bude zastaveno a společnost Abbott si deidentifikované/pseudonymizované informace 
ponechá. Upozorňujeme, že odvolání souhlasu bude mít vliv na možnosti vašeho poskytovatele 
zdravotní péče vzdáleně sledovat vaše zařízení a může ovlivnit vaši léčbu.  
 
+Bahrajn 
 
Vaše osobní údaje zpracováváme v souladu se zákonem č. 30 z roku 2018 vyhlašujícím zákon 
o ochraně osobních údajů („PDPL“). 
 
Kliknutí na „Accept“ (přijímám) nebo „Agree“ (souhlasím) se považuje za váš výslovný souhlas se 
zpracováním osobních údajů do té míry, že společnost Abbott spoléhá na souhlas jako právní důvod 
pro zpracování dle zákona PDPL. 
 
Vaše osobní údaje může společnost Abbott uchovávat tak dlouho, dokud to bude nezbytné pro splnění 
účelů, pro které byly shromažďovány, jak je uvedeno v těchto zásadách ochrany osobních údajů, nebo 
po delší dobu, pokud delší dobu uchovávání vyžaduje zákon. 
 
Potřebujete-li další informace o svých právech dle zákona PDPL a o tom, jak jich využívat, obraťte se 
prosím na společnost Abbott na kontaktních údajích uvedených pod +Kontaktujte nás. 
 
Máte právo podat stížnost u bahrajnského úřadu na ochranu osobních údajů („PDPA“) ohledně 
zpracování vašich osobních údajů. Formulář pro stížnosti a kontaktní údaje úřadu PDPA jsou k dispozici 
na následujícím webovém odkazu: www.pdp.gov.bh.  
 

+Bělorusko 

Kliknutím na tlačítko „accept“ (přijímám) nebo „agree“ (souhlasím) vyjadřujete výslovný souhlas se 
shromažďováním, zpracováním, používáním, ukládáním a přenosem vašich osobních údajů, včetně 
informací o zdravotním stavu, třetím stranám (nebo s jejich zpřístupněním jiným způsobem, včetně 
přeshraničního přenosu údajů). 

+Bosna a Hercegovina a Černá Hora 

Správcem vašich osobních údajů pro účely lékařské péče je váš lékař nebo klinika. Společnost Abbott, 
prostřednictvím své místní přidružené společnosti, Abbott Laboratories S.A., Bul. Mihajla Pupina 115d, 
11070 Novi Beograd, Srbsko, je správcem osobních údajů, aby (1) vám mohla poskytovat tuto aplikaci; 
(2) dodržela právní povinnosti včetně závazků, které se vztahují k bezpečnosti, kvalitě a zlepšování 
zdravotnických prostředků; a (3) mohla provádět výzkum poté, co byly tyto osobní údaje 
deidentifikovány, pseudonymizovány, agregovány a/nebo anonymizovány, aby neumožňovaly vaši 
identifikaci podle jména. Společnost Abbott provádí průzkum, abychom lépe porozuměli tomu, jak naše 
výrobky a služby používáte, abychom změřili jejich výkon a efektivitu a vylepšili výrobky budoucí, a to 
ve spojení se studiemi, které vycházejí z reálných poznatků. 

http://www.pdp.gov.bh/


  14   

 

+Brazílie 
 
V případě aktualizací tohoto Oznámení o ochraně, které by vyžadovaly nové udělení souhlasu, budete 
informováni prostřednictvím kontaktů, které jste nám poskytli. 
 
Souhlas: Aby bylo možné zpracovávat osobní údaje týkající se vašeho zdraví, musíte společnosti 
Abbott poskytnout potvrzení souhlasu s používáním aplikací. Kdykoli nás můžete kontaktovat na 
adrese privacy@abbott.com a svůj souhlas odvolat. 
 
Právní základ pro zpracování vašich osobních údajů: Společnost Abbott zpracovává vaše údaje na 
základě následujícího právního základu stanoveného v zákoně Lei Geral de Proteção de Dados 
(LGPD): 
 

 souhlas se zpracováním informací o zdravotním stavu při vytváření účtu aplikace pro 
ukládání informací týkajících se služeb; 

 souhlas se zpracováním informací souvisejících se zdravotním stavem, je-li to v případě, 
že kontaktujete naši linku zákaznické podpory, nutné, abychom mohli odpovědět na vaše 
dotazy nebo na vaši žádost o podporu, například při řešení problémů s výkonem nebo 
v případě potřeby sdílet vaše informace s našimi zpracovateli třetích stran za účelem 
vyřešení problémů se službami; 

 souhlas, je-li to v případě, že s námi sdílíte své diagnostické údaje / údaje o řešení 
problémů (včetně údajů týkajících se zdravotního stavu) ze svého mobilního zařízení 
prostřednictvím aplikace, nutné, abychom mohli reagovat na vaši žádost o podporu, 
například při diagnostice a řešení problémů s výkonem; 

 souhlas při sdílení vašich osobních údajů, včetně informací o zdravotním stavu, s našimi 
partnery třetích stran; 

 oprávněné obchodní zájmy společnosti Abbott a souhlas, když deidentifikujeme, 
pseudonymizujeme, agregujeme a/nebo anonymizujeme údaje, abychom lépe porozuměli 
tomu, jak se službami pracujete a jak je používáte. 

 
Vaše práva: Chcete-li uplatnit kterékoli vaše právo uvedené v části nazvané +Jak mohou jednotliví 
uživatelé získat přístup ke svým údajům a jak je mohou opravit; vaše práva a chystáte se nás 
kontaktovat pomocí e-mailu, uveďte prosím do předmětu e-mailu příslušný účel (například „Žádost 
o opravu“, „Žádost o přístup“ nebo jiné příslušné právo). Budeme se snažit reagovat na všechny 
přiměřené žádosti včas nebo alespoň v souladu s platnými právními požadavky. Pokud nejste 
spokojeni s jakýmkoli aspektem zpracování vašich osobních údajů společností Abbott, máte právo 
podat stížnost u svého místního úřadu pro ochranu údajů. 
 
+Egypt 

Máte právo na to, aby vám bylo doručeno oznámení o jakémkoli narušení bezpečnosti vašich osobních 
údajů, a to do tří pracovních dnů od okamžiku, kdy jsme o tomto uvědomili Úřad pro ochranu osobních 
údajů. Máte právo uplatnit svá práva v souladu se zákonem o ochraně osobních údajů písemným 
oznámením, které nám zašlete, a my jsme povinni na vaši žádost odpovědět do šesti pracovních dnů. 
V případě selhání ochrany vašich osobních údajů nebo v případě, že odmítneme respektovat vaše 
zákonná práva týkající se vašich osobních údajů nebo v případě, že nejste spokojeni s naší odpovědí 
na podanou žádost, máte právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů.  

 
+EHP, Velká Británie, Kajmanské ostrovy, Švýcarsko a Thajsko 

Vaše osobní údaje při poskytování našich služeb vašemu lékaři nebo klinice zpracováváme jako 
zpracovatel a můžeme mít přístup k vašim zdravotním údajům, abychom vašemu lékaři nebo klinice 
poskytli technickou a zákaznickou podporu.  
 



  15   

Právní základ pro zpracování vašich osobních údajů: Společnost Abbott zpracovává vaše osobní údaje 
včetně informací o zdravotním stavu jako správce na těchto právních základech stanovených nařízením 
GDPR: 
 

 pokud je to nezbytné pro podporu vašeho poskytovatele zdravotní péče při stanovení lékařské 
diagnózy na základě naší smlouvy s ním a v souladu s Licenční smlouvou s koncovým 
uživatelem, abychom vám mohli aplikaci poskytovat;  
 

 na základě vašeho souhlasu, a pokud je to nezbytné pro plnění smlouvy (Licenční smlouvy 
s koncovým uživatelem), abychom mohli vést záznamy o vaší komunikaci se společností 
Abbott v případě, že ji kontaktujete přímo; a 
 

 abychom vašemu poskytovateli zdravotní péče mohli poskytovat služby vyplývající ze smlouvy 
s ním včetně zákaznické podpory; 
 

 abychom vašemu poskytovateli zdravotní péče mohli poskytovat služby vyplývající ze smlouvy, 
kterou jsme s ním uzavřeli, a z důvodu veřejného zájmu v oblasti veřejného zdraví, pokud to 
vyžadují unijní a vnitrostátní právní předpisy upravující používání a klasifikaci zdravotnických 
prostředků, a rovněž pro účely sledování zdravotnických prostředků po uvedení na trh a řízení 
kvality včetně vývoje, zlepšování, bezpečnosti, výkonu a vigilance produktu;  
 

 pokud je to nezbytné pro zjištění, výkon nebo obranu právních nároků; a 
 

 pokud je to nezbytné z důvodu významného veřejného zájmu, jak vyžadují platné právní 
předpisy. 

 
Když vám poskytovatel zdravotní péče vytvořil v systému Merlin.net profil pacienta, vyjádřili jste svůj 
výslovný souhlas s tím, že společnost Abbott deidentifikuje, pseudonymizuje, agreguje a/nebo 
anonymizuje vaše osobní údaje, včetně jejich předání společnosti Abbott v USA, za účelem provádění 
výzkumu. Tyto deidentifikované či pseudonymizované, agregované, statistické a/nebo anonymizované 
údaje používáme k těmto výzkumným účelům: 

 zlepšování kvality, bezpečnosti a efektivity našich zařízení a systémů a napomáhání vývoji 
inovativní a efektivní léčby srdečních onemocnění v rámci zájmu veřejnosti v oblasti veřejného 
zdraví; 

 provádění výzkumu pro statistické a analytické účely a sdílení údajů s výzkumnými pracovníky 
třetích stran, subjekty nebo odborníky poskytujícími zdravotní péči nebo orgány ochrany 
veřejného zdraví; 

 pro oprávněné obchodní zájmy společnosti Abbott v oblasti zhodnocení efektivity služeb 
a způsobu jejich poskytování a používání; 

 pro oprávněné obchodní zájmy společnosti Abbott v oblasti ověřování funkčnosti a upgradů 
služeb včetně jejich sledování a zlepšování jejich bezpečnosti a zabezpečení; 

 provádění výzkumu, vývoje a testování zařízení, včetně nových a stávajících prvků a funkcí, 
dále testování a zlepšování služeb a zařízení pro potřeby vývoje produktu, analýzy dat, 
statistiky a průzkumu; a 

 v zájmu veřejnosti v oblasti veřejného zdraví včetně případů, kdy se na tyto služby a zařízení 
vztahuje možnost úhrady léčebných výloh či sociální zabezpečení, pojištění nebo veřejné 
financování.  

 
Máte-li zájem o další informace, přečtěte si část +Výzkum. 
 
Vaše osobní údaje zpracováváme také jako zpracovatel, a to jménem vašeho poskytovatele zdravotní 
péče. Váš poskytovatel zdravotní péče zpracovává vaše osobní údaje na tomto právním základu 
v rámci unijního nebo vnitrostátního práva: 
 

 poskytování lékařské péče včetně dlouhodobé léčby pomocí sledování vašeho zařízení 
a vašeho stavu, které vašemu poskytovateli zdravotní péče usnadňuje vaši léčbu; 



  16   

 umožnění přístupu společnosti Abbott k vašim osobním údajům, aby mohla poskytovat ke 
službám technickou podporu, a využití technické a klinické podpory, jako je například pomoc 
při upgradování nebo odstraňování chyb a problémů týkajících se služeb nebo při interpretaci 
dat; a  
 

 pokud to vyžadují unijní nebo vnitrostátní právní předpisy. 
 
Zkratka „GDPR“ označuje Obecné nařízení o ochraně osobních údajů (2016/679) jakožto prováděcí 
předpisy pro členské státy EU, v případě Velké Británie pak tato zkratka odkazuje na zákon Velké 
Británie o ochraně osobních údajů z roku 2018 (UK Data Protection Act 2018) v případném pozdějším 
znění. Pokud jsme výše uvedli zemi, která se nachází mimo Evropskou Unii, bylo tomu tak proto, že 
zákony těchto zemí jsou podstatně podobné nebo téměř shodné s nařízením GDPR. 
 
Přenosy dat: Informace shromážděné prostřednictvím služeb budou předány do Spojených států 
amerických, kde budou následně uloženy. Pokud požádáte o technickou podporu, k vašim osobním 
údajům (včetně údajů o zdravotním stavu) získají přístup pouze naše týmy pro vzdálenou péči v USA 
nebo Švédsku. Vaše osobní údaje budou předávány na základě standardních smluvních doložek EU.  

Pokud se nacházíte v EHP, Švýcarsku nebo Velké Británii, váš poskytovatel zdravotní péče 
a společnost Abbott uzavřeli standardní smluvní doložky schválené Evropskou komisí. V případě Velké 
Británie se jedná o dodatek pro mezinárodní přenos údajů.  

Pokud nás kontaktujete přímo a požádáte o technickou podporu, mohou mít k vašim osobním údajům 
(včetně údajů o zdravotním stavu) přístup naše týmy vzdálené péče v USA a EU. Mezinárodní přenos 
údajů v rámci společností Abbott se řídí smlouvou o přenosu údajů, která obsahuje standardní smluvní 
doložky schválené Evropskou komisí a poskytuje odpovídající záruky na ochranu osobních údajů 
předávaných mimo EHP, Švýcarsko a Velkou Británii. Viz část +Ukládání dat. 

Společnost Abbott rovněž předává vaše osobní údaje jako „správce“, neboť společnost Abbott musí 
plnit právní požadavky týkající se například kvality a bezpečnosti zdravotnických prostředků nebo 
úhrady či platby nákladů na zdravotní péči, jak je popsáno v části +Zdravotnické prostředky a další 
právní požadavky, nebo pokud to vyžaduje zákon s vaším výslovným souhlasem, například při 
provádění výzkumu, jak je popsáno v části +Výzkum.  
 
Odkazy na „správce“ a „zpracovatele“ vycházejí z definic nařízení GDPR, britského zákona o ochraně 
údajů z roku 2018 a švýcarského federálního zákona o ochraně údajů z 25. září 2020, které mohou být 
dle potřeby novelizovány. 
 
Pověřenec pro ochranu osobních údajů: Kontaktní údaje našeho evropského pověřence pro ochranu 
osobních údajů spolu s dalšími užitečnými kontaktními informacemi jsou k dispozici na adrese  
www.eu-dpo@abbott.com. 

Vaše práva: Chcete-li uplatnit některá ze svých práv uvedených v části s názvem +Jak mohou 
jednotliví uživatelé získat přístup ke svým údajům, jak je mohou opravit a vaše práva 
a kontaktujete nás pomocí e-mailu, uveďte prosím do předmětu e-mailu příslušný účel (například 
„Žádost o opravu“, „Žádost o přístup“ nebo případně jiné právo.) Budeme se snažit reagovat na všechny 
přiměřené žádosti včas nebo alespoň v souladu s platnými právními požadavky. Pokud nejste 
spokojeni s jakýmkoli aspektem zpracování vašich osobních údajů společností Abbott, máte právo 
podat stížnost u svého místního úřadu pro ochranu údajů.  

Další informace pro uživatele ve Francii: Kromě ustanovení obsažených v této části platí pro Francii 
specifické požadavky.  

- Hosting zdravotních dat: Vaše osobní údaje budou hostovány pouze na zabezpečených 
serverech umístěných v Irské republice, členské zemí EU, a nebudou přenášeny do Spojených 
států amerických, pokud to nebude nezbytně nutné. Tyto servery mají certifikaci pro hosting 
zdravotních údajů („HDS“) v souladu s ustanoveními francouzského zákona o veřejném zdraví.  
 



  17   

- Vzájemná součinnost a zabezpečení: Společnost Abbott se zavázala k dodržování 
požadavků na vzájemnou součinnost a zabezpečení přijatých Francouzskou agenturou pro 
digitalizaci ve zdravotnictví („ANS“), v platném znění. Patří k nim dodržování národních 
požadavků na identitu ve zdravotnictví tak, aby mohly být vaše zdravotní osobní údaje uvedeny 
na síti Merlin.net s vaším národním zdravotním identifikátorem („INS“). Poté můžeme 
shromažďovat informace INS, jako je vaše pohlaví a místo narození, pokud bydlíte ve Francii. 
Patří k nim také dodržování požadavků na přenositelnost údajů tak, aby síť Merlin.net 
umožňovala export vašich zdravotních údajů.  
 

+Přidružené společnosti Abbott v EHP a ve Švýcarsku 

 
Země Název Adresa 

Belgie, 
Lucembursko 

Abbott Medical Belgium The Corporate Village, Building Figueras, Da Vinci 
laan, 11 Box F1, Zaventem, Belgie 

Bulharsko, 
Chorvatsko, 
Kyperská 
republika, 
Česká 
republika, 
Island, 
Lotyšsko, 
Malta, 
Slovensko, 
Slovinsko 

St. Jude Medical Coordination 
Center 

The Corporate Village, Building Figueras, Da Vinci 
laan, 11 Box F1, Zaventem, Belgie 

Dánsko Abbott Medical Danmark A/S Produktionsvej 14, 2600 Glostrup, Dánsko 
Estonsko Abbott Medical Estonia OÜ Mõisa 4/Vabaõhumuuseumi tee 3, 13522, Tallinn, 

Estonsko 
Finsko Abbott Medical Finland Oy Abbott Medical Finland Oy 

Karvaamokuja 2 
00380 Helsinki 
Finsko  

Francie Abbott Medical France SAS 1-3, esplanade du Foncet, CS 90087, 92442 Issy 
les Moulineaux Cedex, Francie 

Irsko Abbott Medical Ireland Limited Riverside One, Sir John Rogerson's Quay, Dublin 
2 D02X576, Irsko 

Itálie Abbott Medical Italia S.p.A. Sesto San Giovanni, Milano, Viale Thomas Alva, 
Edison 110 CAP 20099, Itálie 

Litva UAB Abbott Medical Lithuania Seimyniskiu str. 3, LT-09312 Vilnius, Litva 
Maďarsko Abbott Medical Korlátolt 

Felelősségű Társaság 
(zkrácený název: Abbott Medical 
Kft.) 

Tóth Lőrinc utca 41. II. em., Budapest, 1126, 
Maďarsko 

Německo Abbott Medical GmbH Helfmann-Park 7, 65760 Eschborn, Německo 
Nizozemsko Abbott Medical Nederland B.V. Standaardruiter 13, 3905 PT Veenendaal, 

Nizozemsko    
Norsko Abbott Medical Norway AS Gullhaugveien 7, Oslo, 0484, Norsko 
Polsko Abbott Medical spółka z 

ograniczoną 
odpowiedzialnością.  

ul. Postepu 21B, 02-676, Warsaw, Polsko 

Portugalsko Abbott Medical (Portugal) – 
Distribuicao de Produtos 
Medicos, Lda. 

Estrada de Alfragide 67, Alfragide Edifico D, 
Amadora, Portugalsko 



  18   

Země Název Adresa 
Rakousko, 
Rumunsko 

Abbott Medical Austria 
Ges.m.b.H. 

Perfektastraße 84A 1230 Wien, Rakousko 

Řecko Abbott Medical Hellas Limited 
Liability Trading Company 
(obchodní název: Abbott 
Medical Hellas Ltd.) V řečtině: 
Άμποτ Ιατρικά Ελλάς Εμπορική 
Εταιρεία Περιορισμένης 
Ευθύνης a obchodní název 
Άμποτ Ιατρικά Ελλάς Ε.Π.Ε 

Iroos Matsi & Archaeou Theatrou Str., 17456 
Alimos-Athens, Řecko 

Španělsko Abbott Medical España, S.A. Avda. de Burgos 91 
Edificio 4, planta 0 
28050, Madrid 
Španělsko  

Švédsko Abbott Medical Sweden AB Isafjordsgatan 15, 164 07 Kista, Švédsko 
(Obchodní kancelář) 
Jarfalla, PO Box 7051, 164 07 Kista, Stockholm, 
Švédsko (Registrovaná kancelář) 

Švýcarsko Abbott A.G. Neuhofstrasse 23, CH-6341 Baar/Zug 
 

+Filipíny 

KLIKNUTÍM NA TLAČÍTKO „ACCEPT“ (PŘIJÍMÁM) NEBO „AGREE“ (SOUHLASÍM) DÁVÁTE 
VÝSLOVNÝ SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM VAŠICH OSOBNÍCH ÚDAJŮ VČETNĚ ÚDAJŮ 
O ZDRAVOTNÍM STAVU PRO ÚČELY UVEDENÉ V TÉTO SMLOUVĚ A DOPLNĚNÉ TOUTO ČÁSTÍ 
PRO FILIPÍNSKÉ UŽIVATELE. BERETE NA VĚDOMÍ, ŽE KLIKNUTÍM NA TLAČÍTKO „ACCEPT“ 
(PŘIJÍMÁM) NEBO „AGREE“ (SOUHLASÍM) ZÁROVEŇ UDĚLUJETE VÝSLOVNÝ SOUHLAS KE 
KAŽDÉMU SAMOSTATNÉMU A DODATEČNÉMU SOUHLASU SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH 
ÚDAJŮ, VČETNĚ ÚDAJŮ O ZDRAVOTNÍM STAVU, JAK JE UVEDENO V TÉTO ČÁSTI NAZVANÉ 
„FILIPÍNY“, S TÍM, ŽE OSOBNÍ ÚDAJE BUDEME ZPRACOVÁVAT NA ZÁKLADĚ TAKOVÉHO 
SOUHLASU.  
 
Vaše osobní údaje budou zpracovávány v souladu s požadavky zákona Republic Act No. 10173 nebo 
zákona Data Privacy Act of 2012 (dále jen „DPA“), jeho prováděcími pravidly a předpisy (dále jen „IRR“) 
a příslušnými pravidly a předpisy vydanými Národní komisí pro ochranu osobních údajů Filipín (dále 
jen „NPC“). 
 
Můžete požádat o přístup ke svým osobním údajům, o jejich opravu nebo vymazání, pokud k tomu 
existují důvody, vznést námitku proti jejich zpracování nebo omezit přístup k nim, a pokud je to možné, 
získat kopii osobních údajů, které jsou o vás uchovávány, a požádat o opravu nebo aktualizaci 
nepřesných nebo neúplných údajů, které se vás týkají. Máte právo vznést námitku proti zpracování 
vašich osobních údajů z oprávněných důvodů a požadovat anonymizaci a/nebo výmaz těchto údajů. 
Máte také právo podat stížnost na způsob zpracování vašich osobních údajů u místního úřadu pro 
ochranu osobních údajů. Máte rovněž nárok na všechna práva, která vám jako subjektu údajů přiznává 
zákon DPA, jeho prováděcí předpisy IRR a příslušná pravidla a předpisy vydané NPC. 
 
Pokud společnost Abbott používá vaše osobní údaje pro své vlastní účely, budete požádáni o vyjádření 
souhlasu v rámci formuláře souhlasu Merlin.net. 
 
Kdykoli můžete kontaktovat svého poskytovatele zdravotní péče a svůj souhlas odvolat. Upozorňujeme, 
že odvolání souhlasu bude mít vliv na možnosti vašeho poskytovatele zdravotní péče vzdáleně sledovat 
vaše zařízení a může ovlivnit vaši léčbu. Pokud svůj souhlas odvoláte, společnost Abbott si může 
ponechat agregované a deidentifikované údaje a podle požadavků právních předpisů může uchovat 
i některé osobní údaje. 
 



  19   

Máte-li dotazy k těmto zásadám ochrany osobních údajů nebo ke způsobu, jakým jsou vaše osobní 
údaje zpracovávány, obraťte se na: 
 
Abbott Laboratories 
Attention: Office of Ethics and Compliance 
Venice Corporate Center 
No. 8 Turin Street, Mckinley Town Center, 
Fort Bonifacio, Taguig City, 1634 Philippines 
+63287028622; +639176328959 
E-mail: privacy@abbott.com 
 
+Hongkong 
 
Co se týče správy osobních údajů, zavazujeme se chránit soukromí, důvěrnost a bezpečnost osobních 
údajů, které uchováváme tak, že dodržujeme požadavky vyplývající z nařízení o ochraně osobních 
údajů (kap. 486 zákonů Hongkongu) (dále jen „PDPO“). 
 
Poskytovatel zdravotní péče může do systému Merlin.net přihlašovat děti a duševně nezpůsobilé 
osoby. Rodič nebo zákonný zástupce může shromažďování osobních údajů dítěte nebo duševně 
nezpůsobilé osoby, včetně informací o zdravotním stavu, kdykoli ukončit, a to tak, že zkontaktuje 
poskytovatele zdravotní péče a požádá ho, aby byl příslušný účet odstraněn. Tímto způsobem 
odstraníte účet dítěte a duševně nezpůsobilé osoby ze systému Merlin.net, společnost Abbott si však 
ponechá agregované a deidentifikované informace a podle požadavků právních předpisů může 
uchovat i některé osobní údaje. 
 
Děti a duševně nezpůsobilé osoby mají rovněž právo na přístup ke svým osobním údajům, které o nich 
uchováváme. Pokud nás o přístup k osobním údajům dítěte nebo duševně nezpůsobilé osoby požádá 
jeho rodič nebo zákonný zástupce, můžeme na základě platných zákonů odpovědět přímo jemu nebo 
mu doporučit, aby se obrátil na lékaře či kliniku dítěte nebo duševně nezpůsobilé osoby. Vždy se 
budeme pokoušet ověřit totožnost osoby žádající o přístup k údajům dítěte nebo duševně nezpůsobilé 
osoby, a to buď u dítěte samotného nebo duševně nezpůsobilé osoby, nebo u rodiče či zákonného 
zástupce. 
 
V případech, kdy realizujeme výzkumné účely, jak je uvedeno v Oznámení o ochraně, a kdy jsme 
deidentifikovali, pseudonymizovali, agregovali a/nebo anonymizovali údaje z vašich osobních údajů 
v systému Merlin.net, nebudeme opětovně provádět identifikaci osob z anonymizovaných údajů ani 
používat informace o nich, i když je možné opětovnou identifikaci provést. 
 
Souhlasíte s tím, že vaše osobní údaje můžeme sdílet, zveřejňovat a předávat třetím stranám, jak je 
uvedeno v tomto Oznámení o ochraně, a to v souladu s jeho ustanoveními. S výjimkou případů 
uvedených v tomto Oznámení o ochraně nebudou vaše osobní údaje bez vašeho dobrovolného 
a výslovného souhlasu poskytnuty jiným stranám. V případech, kdy máme v úmyslu použít vaše osobní 
údaje pro účely přímého marketingu, budeme dodržovat požadavky vyplývající z oznámení podle 
PDPO a před použitím vašich osobních údajů pro tyto účely si od vás vyžádáme souhlas nebo 
vyjádření, že proti tomu nevznášíte námitky. Máte možnost nechat si vymazat své osobní údaje, které 
uchováváme, a rozhodnout se, že nechcete, aby byly sdíleny nebo předávány. 
 
Máte právo požádat o přístup (případně za poplatek) a opravu svých osobních údajů, které 
uchováváme. Pokud tak chcete učinit, obraťte se na našeho pověřence pro ochranu osobních údajů, 
jak je zde uvedeno v části nazvané +Kontaktujte nás. 
 
Máte rovněž právo podat stížnost ohledně jakéhokoli úkonu nebo postupu týkajícího se vašich osobních 
údajů u Úřadu komisaře pro ochranu osobních údajů. 
 
Žádné ustanovení tohoto dokumentu nezakládá vaši registraci do systému sdílení elektronické 
zdravotnické dokumentace (dále jen „EHRSS“) s tím, že neneseme odpovědnost podle nařízení 
o systému sdílení elektronické zdravotnické dokumentace (kap. 625 ze zákonů Hongkongu) nebo 
z jiných důvodů souvisejících se systémem EHRSS. 
 



  20   

+Indie 
 
Společnost Abbott zavedla příslušné bezpečnostní postupy odpovídající normám požadovaným 
platnými právními předpisy. 
 
Ke shromažďování, zpracování, používání a uchovávání vašich citlivých osobních údajů (včetně 
fyzického a zdravotního stavu) a k přenosu vašich citlivých osobních údajů jakékoli třetí straně 
potřebuje společnost Abbott váš souhlas. Vaše citlivé osobní údaje, např. údaje o vašem zdravotním 
stavu, může společnost Abbott sdílet s třetími stranami. Kromě toho zajistíme, aby taková třetí strana 
poskytovala stejnou nebo lepší úroveň ochrany vašich citlivých osobních údajů. Přijetím nebo 
odsouhlasením tohoto Oznámení o ochraně udělujete souhlas se zpracováním vašich osobních údajů, 
včetně citlivých osobních údajů, jak je zde popsáno. Svůj souhlas můžete kdykoli odvolat tak, že 
zkontaktujete našeho pracovníka pro řešení stížností na adrese privacy@abbott.com. 
 
Upozorňujeme, že odvolání souhlasu bude mít vliv na možnosti vašeho poskytovatele zdravotní péče 
vzdáleně sledovat vaše zařízení a může ovlivnit vaši léčbu. Pokud svůj souhlas odvoláte, společnost 
Abbott si ponechá agregované a deidentifikované údaje a podle požadavků právních předpisů může 
uchovat i některé osobní údaje. Máte právo vámi poskytnuté informace zkontrolovat a ujistit se tak, že 
nejsou nepřesné nebo neúplné. Shromažďování vašich citlivých osobních údajů by bylo prováděno 
pouze v případech, kdy by to bylo nezbytné k dosažení účelů výslovně uvedených v tomto Oznámení 
o ochraně. 
 
+Izrael 
 
VEŠKERÉ OSOBNÍ ÚDAJE, KTERÉ POSKYTUJETE, JSOU POSKYTOVÁNY NA ZÁKLADĚ 
VAŠEHO SVOBODNÉHO ROZHODNUTÍ A BERETE NA VĚDOMÍ, ŽE NEMÁTE ZÁKONNOU 
POVINNOST SVÉ OSOBNÍ ÚDAJE SPOLEČNOSTI ABBOTT POSKYTNOUT. 
Určitá práva uvedená v části +Jak mohou jednotliví uživatelé získat přístup ke svým údajům, jak 
je mohou opravit a vaše práva mohou mít platnost pro vaše osobní údaje. 
 
+Japonsko 

Při nakládání s osobními údaji dodržuje společnost Abbott zákon o ochraně osobních informací 
(„APPI“). 

Odkazy v těchto zásadách ochrany osobních údajů na „děti“ zahrnují také „osoby s omezenými 
právními schopnostmi“. 

Pojmy „pseudonymizované (deidentifikované) informace“ a „anonymizované informace“ v tomto 
Oznámení o ochraně se liší od toho, jak jsou tyto pojmy definovány a chráněny v rámci APPI. Budeme 
však uchovávat oba typy údajů v bezpečí a nebudeme je zpracovávat bez zákonných povinností nebo 
bez vašeho souhlasu. 

S ohledem na část +Zveřejňování osobních údajů z naší strany platí, že pokud budeme osobní údaje 
sdělovat třetí straně, budeme na ni dohlížet, abychom zajistili, že osobní údaje budou řádně 
zabezpečeny. 

Společnost Abbott vyžaduje váš souhlas k nakládání s „osobními údaji vyžadujícími zvláštní péči“ 
(v tomto Oznámení o ochraně uvedenými jako informace o zdravotním stavu) a k předání vašich 
osobních údajů včetně informací o zdravotním stavu třetí straně mimo Japonsko (kromě EU, která je 
japonskou Komisí na ochranu osobních údajů („PPC“) stanovena jako země se systémem ochrany na 
stejné úrovni jako v Japonsku). Přijetím nebo potvrzením tohoto Oznámení o ochraně vyjadřujete 
souhlas se zpracováním svých osobních údajů včetně informací o zdravotním stavu způsobem zde 
popsaným. Kdykoli můžete kontaktovat svého poskytovatele zdravotní péče a svůj souhlas odvolat. 
Upozorňujeme, že odvolání souhlasu bude mít vliv na možnosti vašeho poskytovatele zdravotní péče 
vzdáleně sledovat vaše zařízení a může ovlivnit vaši léčbu. Pokud svůj souhlas odvoláte, společnost 
Abbott si ponechá agregované a deidentifikované údaje a podle požadavků právních předpisů může 
uchovat i některé osobní údaje. 

Máte právo podat stížnost u komise PPC ohledně nakládání s vašimi osobními údaji. 



  21   

+Jihoafrická republika 

Právní základ pro zpracování vašich osobních údajů: Příslušná část z výše uvedené části +EHP, 
Spojené království, Kajmanské ostrovy, Švýcarsko a Thajsko v těchto zásadách ochrany osobních 
údajů se použije s tím, že odkaz na nařízení „GDPR“ a „zákony Evropské unie nebo vnitrostátní zákony“ 
se nahradí „jihoafrickým zákonem o ochraně osobních údajů č. 4 z roku 2013“. Výrazy „správce“ 
a „zpracovatel“ používané v tomto dokumentu je třeba používat jako ekvivalentní výrazům „odpovědná 
strana" a „operátor“ tak, jak jsou definovány v zákoně o ochraně osobních údajů č. 4 z roku 2013.  
 
Máte právo podat stížnost regulačnímu orgánu pro informace ohledně zpracovávání svých osobních 
údajů, a to odesláním předepsaného formuláře na adresu: POPIAComplaints@inforegulator.org.za. 
 
+Jordánsko  

Společnost Abbott vyžaduje váš písemný souhlas ke zpracování vašich osobních údajů vyjma případů, 
kdy nám zpracování údajů ukládá zákon, jak je popsáno v části +Zdravotnické prostředky a další právní 
požadavky. Přijetí ujednání tohoto Oznámení o ochraně bude považováno za váš souhlas se 
zpracováním vašich osobních údajů způsobem zde popsaným. Pokud chcete svůj účet ze systému 
Merlin.net odstranit, kontaktujte svého poskytovatele zdravotní péče. Upozorňujeme, že pokud svůj 
účet odstraníte, ponecháme si agregované a deidentifikované údaje a podle požadavků právních 
předpisů můžeme uchovat i některé osobní údaje. Společnost Abbott svým jednáním neporuší žádné 
platné právní předpisy v Jordánsku. Veškeré jednání bude v souladu se zákonem o telekomunikacích 
č. 13 z roku 1995, zákonem o ochraně osobních údajů č. 24 z roku 2023, předpisy IoT z roku 2023, 
a s veškerými relevantními regulacemi a/nebo pokyny vydanými v minulosti nebo v budoucnosti Komisí 
pro regulaci telekomunikací (TRC) nebo jiným příslušným orgánem.  
 
Berete na vědomí a souhlasíte s tím, že společnosti Abbott poskytnete přesné, správné a aktuální 
informace. V případě změn nebo aktualizací dříve poskytnutých informací máte trvající povinnost 
informovat společnost Abbott o takových změnách ihned a chápete důležitost této povinnosti pro kvalitu 
a efektivnost poskytovaných služeb. Neplnění této povinnosti může ovlivnit přesnost a účinnost služeb 
společnosti Abbott, přičemž berete na vědomí a přijímáte důsledky, které mohou vzniknout 
z nepřesných nebo zastaralých informací.  
 
Máte právo získat písemné potvrzení, že vaše údaje jsou chráněny způsobem, který je v souladu 
s nařízeními zákona o ochraně osobních údajů č. 24 z roku 2023. V Jordánsku máte také následující 
práva: 

• Znát osobní údaje, které o vás máme, mít k nim přístup a možnost je získat. 
• Stažení předchozího souhlasu. 
• Oprava, úprava, doplnění nebo aktualizace osobních údajů. 
• Omezení zpracování v rámci uvedeného rozsahu. 
• Výmaz nebo skrytí osobních údajů. 
• Námitka vůči zpracování a diagnóze, pokud jsou považovány za nikoliv nezbytné pro účely, pro 

které byly osobní údaje shromážděny, jdou nad rámec jejich požadavků, jsou diskriminační, 
neférové nebo porušující zákon. 

• Přenos kopie osobních údajů od jednoho správce k jinému. 
• Být informován(a) a vědět o každém porušení, narušení nebo ohrožení bezpečnosti a integrity 

osobních údajů. 
 
+Kalifornie 

Oddíl 1798.83 kalifornského občanského zákoníku umožňuje obyvatelům státu Kalifornie požadovat po 
určitých společnostech, s nimiž navázali obchodní vztah, seznam všech třetích stran, kterým tyto 
společnosti během bezprostředně předcházejícího kalendářního roku zpřístupnily určité osobní údaje, 
jež mohly vést k identifikaci konkrétní osoby, pro účely přímého marketingu. Společnost Abbott je 
povinna na žádost zákazníka odpovědět jen jednou během kteréhokoli kalendářního roku. Pokud 
chcete takovou žádost podat, zašlete dopis pověřenci pro ochranu osobních údajů na adresu Privacy 
Officer, Abbott, One St. Jude Medical Drive, St. Paul, MN 55117. V žádosti prosím doložte, že jste 
obyvatelem státu Kalifornie, a uveďte aktuální kalifornskou adresu, na kterou vám můžeme odpovědět. 
Upozorňujeme, že kalifornská práva na ochranu soukromí se nevztahují na veškeré sdílení informací 
a naše reakce na vaši žádost bude obsahovat pouze dotčené sdílení informací. 

mailto:POPIAComplaints@inforegulator.org.za


  22   

Pokud máte nějaké dotazy k tomu, jak společnost Abbott dodržuje zákon California Consumer Privacy 
Act (CCPA), a k právům, která vám z tohoto zákona plynou, navštivte webovou stránku 
https://www.abbott.com/privacy-policy.html.  
 
+Kanada 

PŘÍSTUPEM K APLIKACI A SLUŽBÁM NEBO JEJICH POUŽÍVÁNÍM VYJADŘUJETE, ŽE JSTE SI 
PŘEČETLI INFORMACE O NAŠEM SHROMAŽĎOVÁNÍ, UKLÁDÁNÍ, POUŽÍVÁNÍ A ZVEŘEJŇOVÁNÍ 
VAŠICH OSOBNÍCH ÚDAJŮ, VČETNĚ OSOBNÍCH ZDRAVOTNÍCH ÚDAJŮ, JAK JE POPSÁNO 
V TOMTO OZNÁMENÍ O OCHRANĚ, A ŽE JSTE JIM POROZUMĚLI A SOUHLASÍTE S NIMI. 
 
Berete na vědomí a chápete, že mnoho našich poskytovatelů služeb, obchodních partnerů 
a přidružených podniků působí mimo Kanadu. Používáním aplikace a služeb souhlasíte s tím, že vaše 
osobní údaje, včetně osobních zdravotních údajů, mohou být uloženy, zpracovány nebo předány do 
jiných zemí (včetně Spojených států, kde je sídlo vedení), které nemusí zaručit stejnou úroveň ochrany 
osobních údajů jako jurisdikce vašeho trvalého pobytu. Vaše osobní údaje budou podléhat místním 
zákonům jurisdikce, jíž jsou předávány, a za určitých okolností mohou mít přístup k vašim osobním 
údajům jiné zahraniční vlády, soudy, soudní agentury nebo regulační orgány. 

Máme zavedena příslušná fyzická, technologická a organizační bezpečnostní opatření, včetně 
přístupových kontrol, aby byla zajištěna ochrana osobních údajů před ztrátou, odcizením 
a neoprávněným přístupem, používáním a zveřejněním. I přes bezpečnostní opatření, která 
používáme, a náš závazek chránit osobní údaje nemůžeme zaručit bezpečnost nebo bezchybný přenos 
nebo ukládání osobních údajů. Používání elektronických prostředků k přenosu a uchovávání informací 
v elektronické podobě je spojeno s riziky. Jakýkoli přenos informací je na vaše vlastní riziko. 

Vaše osobní údaje můžeme uchovávat tak dlouho, dokud to bude nezbytné pro splnění účelů, pro které 
byly shromažďovány, jak je uvedeno v tomto Oznámení o ochraně, nebo po delší dobu, pokud delší 
dobu uchovávání vyžaduje zákon. 

Vezměte prosím na vědomí, že pokud uplatníte některá ze svých práv uvedených v části nazvané +Jak 
mohou jednotliví uživatelé získat přístup ke svým údajům, jak je mohou opravit a vaše práva, 
včetně odvolání svého souhlasu, může to omezit naši schopnost poskytovat vám určité služby. 

Veškeré změny, které v tomto Oznámení o ochraně osobních údajů provedeme, vstoupí v platnost, až 
v aplikaci zpřístupníme upravenou verzi Oznámení o ochraně. Vaše další používání aplikace a/nebo 
služeb po jakékoli takové změně představuje váš souhlas s tím, že budete dodržovat nejnovější verzi 
tohoto Oznámení o ochraně a budete jí vázáni. 
 
+Kazachstán 

KLIKNUTÍ NA „ACCEPT“ (PŘIJÍMÁM) NEBO „AGREE“ (SOUHLASÍM) ZNAMENÁ, ŽE 
POSKYTUJETE VÝSLOVNÝ SOUHLAS SE SHROMAŽĎOVÁNÍM A ZPRACOVÁVÁNÍM VAŠICH 
OSOBNÍCH ZDRAVOTNÍCH ÚDAJŮ. „ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ“ ZNAMENÁ AKTIVITY 
ZAMĚŘENÉ NA SHROMAŽĎOVÁNÍ, UCHOVÁVÁNÍ, ÚPRAVU, POUŽÍVÁNÍ, ŠÍŘENÍ, 
ODSTRAŇOVÁNÍ OSOBNÍHO CHARAKTERU ÚDAJŮ, BLOKOVÁNÍ A VYMAZÁNÍ OSOBNÍCH 
ÚDAJŮ. VÁŠ SOUHLAS ZEJMÉNA PLATÍ PRO PŘESHRANIČNÍ PŘENOS VAŠICH OSOBNÍCH 
ÚDAJŮ VČETNĚ ZDRAVOTNÍCH ÚDAJŮ, DO USA, ŠVÉDSKA (NEBO JINÝCH EVROPSKÝCH 
LOKALIT), KOSTARIKY A/NEBO MALAJSIE, A TAKÉ DO JINÝCH ZEMÍ DLE UVÁŽENÍ 
SPOLEČNOSTI ABBOTT, JAKOŽ I NA PŘEDÁVÁNÍ VAŠICH OSOBNÍCH ÚDAJŮ, VČETNĚ 
ZDRAVOTNÍCH ÚDAJŮ, A PŘÍSTUP K NIM TŘETÍMI STRANAMI. VÁŠ SOUHLAS BUDE PLATIT 
PRO SHROMAŽĎOVÁNÍ A ZPRACOVÁVÁNÍ VAŠICH OSOBNÍCH ÚDAJŮ V SOULADU 
S PODMÍNKAMI UVEDENÝMI V TOMTO OZNÁMENÍ O OCHRANĚ (VČETNĚ SEZNAMU 
OSOBNÍCH ÚDAJŮ, PODMÍNEK JEJICH SHROMAŽĎOVÁNÍ A ZPRACOVÁVÁNÍ, PODMÍNEK 
ŠÍŘENÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ A JINÝCH PODMÍNEK UVEDENÝCH V TOMTO OZNÁMENÍ 
O OCHRANĚ OSOBNÍCH ÚDAJŮ. 
 
Upozorňujeme, že shromažďování a zpracování vašich osobních údajů může probíhat bez vašeho 
souhlasu v případech stanovených právními předpisy Republiky Kazachstán, včetně případů 
implementace mezinárodních smluv ratifikovaných Republikou Kazachstán. 
 



  23   

+Korejská republika 

KLIKNUTÍM NA TLAČÍTKO „ACCEPT“ (PŘIJÍMÁM) NEBO „AGREE“ (SOUHLASÍM) DÁVÁTE 
VÝSLOVNÝ SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM VAŠICH OSOBNÍCH ÚDAJŮ VČETNĚ ÚDAJŮ 
O ZDRAVOTNÍM STAVU PRO ÚČELY UVEDENÉ V TOMTO OZNÁMENÍ A DOPLNĚNÉ TOUTO 
ČÁSTÍ PRO UŽIVATELE V KOREJSKÉ REPUBLICE. BERETE NA VĚDOMÍ, ŽE KLIKNUTÍM NA 
TLAČÍTKO „ACCEPT“ (PŘIJÍMÁM) NEBO „AGREE“ (SOUHLASÍM) ZÁROVEŇ UDĚLUJETE 
VÝSLOVNÝ SOUHLAS KE KAŽDÉMU SAMOSTATNÉMU A DODATEČNÉMU SOUHLASU SE 
ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ, VČETNĚ ÚDAJŮ O ZDRAVOTNÍM STAVU, JAK JE 
UVEDENO V TÉTO ČÁSTI NAZVANÉ „KOREJSKÁ REPUBLIKA“ S TÍM, ŽE OSOBNÍ ÚDAJE 
BUDEME ZPRACOVÁVAT NA ZÁKLADĚ TAKOVÉHO SOUHLASU. 
 
V případě uživatelů mladších 14 let musí souhlas udělit jejich zákonný zástupce. 
 
V rozsahu povoleném platnými právními předpisy můžete uplatnit svá práva a požádat společnost 
Abbott o nahlédnutí, opravu, výmaz a pozastavení zpracovávání vašich osobních údajů, a to písemně, 
e-mailem a dalšími způsoby stanovenými v čl. 41 odst. 1 prováděcí vyhlášky k zákonu o ochraně 
osobních údajů, a společnost Abbott bude na všechny tyto vaše žádosti neprodleně reagovat. Výše 
uvedená práva můžete uplatňovat také tak, že se obrátíte na společnost Abbott na adrese uvedené 
níže v této části. Společnost Abbott ověří, zda takové žádosti skutečně podáváte vy nebo váš řádně 
jmenovaný právní zástupce. Pokud však za zpracování vašich osobních údajů odpovídá váš 
poskytovatel zdravotní péče, musíte žádosti o uplatnění práv týkajících se vašich osobních údajů 
směřovat na tohoto poskytovatele zdravotní péče. 
 
Následující ustanovení „Chcete-li uplatnit svá práva na ochranu údajů nebo soukromí, kontaktujte 
nejprve svého poskytovatele zdravotní péče nebo kliniku. Informace ve svém profilu můžete opravit tak, 
že se obrátíte na svého poskytovatele zdravotní péče. Nemůžeme opravit ani změnit žádné údaje 
z vašeho zařízení, které byly nahrány.“ v části +Jak mohou jednotliví uživatelé získat přístup ke 
svým údajům a jak je mohou opravit; vaše práva se nevztahují na uživatele v Korejské republice. 
 
Svůj souhlas můžete kdykoli odvolat tak, že se obrátíte na svého poskytovatele zdravotní péče nebo 
použijete některý ze způsobů uvedených v části +Kontaktujte nás. Upozorňujeme, že odvolání 
souhlasu bude mít vliv na možnosti vašeho poskytovatele zdravotní péče vzdáleně sledovat vaše 
zařízení a může ovlivnit vaši léčbu. Pokud svůj souhlas odvoláte, společnost Abbott si ponechá 
agregované a anonymizované údaje a podle požadavků právních předpisů může uchovat i některé 
osobní údaje. 
 
Poskytování osobních údajů třetím stranám  

Příjemci  Účely použití 
příjemců 

Osobní údaje, které mají být 
poskytnuty 

Doba 
uchovávání/použití 
příjemců 

Poskytovatel 
zdravotní péče 
každého 
pacienta/uživatele 

Účely uvedené 
v části 
„+Používání 
vašich údajů 
vaším 
poskytovatelem 
zdravotní péče“ 
 

Osobní údaje uvedené v části 
„+Shromažďování a zpracovávání 
vašich osobních údajů“ 

Dokud nebudou 
splněny účely 
zpracování 

Abbott 
Laboratories, 
15900 Valley View 
Court, Sylmar, 
California 91342, 
USA 
 

Účely uvedené 
v části 
„+Používání 
vašich osobních 
údajů 
společností 
Abbott“ 

Osobní údaje uvedené v části 
„+Shromažďování a zpracovávání 
vašich osobních údajů“ 

Po dobu, kdy 
společnost Abbott 
působí jako externí 
zpracovatel 

Stížnosti 
a nežádoucí 
incidenty 

Jméno oznamovatele, informace 
o stížnosti nebo incidentu 

Jak vyžadují zákony 
týkající se 
zdravotnických 
prostředků 



  24   

Příjemci  Účely použití 
příjemců 

Osobní údaje, které mají být 
poskytnuty 

Doba 
uchovávání/použití 
příjemců 

Abbott Medical 
(Malaysia) Sdn. 
Bhd. At 35, 
1st Floor, Jalan 
Kelisa Emas 1, 
Tama Kelisa 
Emas, 13700 
Seberang Java, 
Penang, Malajsie 

Technická 
podpora druhé 
a/nebo třetí 
úrovně 

Položky uvedené v části 
„+Shromažďování a zpracování 
vašich osobních údajů“, které jsou 
nezbytné k vyřešení problému 
týkajícího se technické podpory 
Více informací naleznete v části 
„+Přístup společnosti Abbott 
k osobním údajům při poskytování 
služeb vašemu poskytovateli 
zdravotní péče“ 

Po dobu, kdy 
společnost Abbott 
působí jako externí 
zpracovatel 

Abbott Medical 
Sweden AB  
Isafjordsgatan 15, 
164 07 Kista, 
Švédsko 
(Obchodní 
kancelář) 
Jarfalla, PO Box 
7051, 164 07 
Kista, Stockholm, 
Švédsko 
(Registrovaná 
kancelář) 
 

Technická 
podpora druhé 
a/nebo třetí 
úrovně 

Položky uvedené v části 
„+Shromažďování a zpracování 
vašich osobních údajů“, které jsou 
nezbytné k vyřešení problému 
týkajícího se technické podpory 
Více informací naleznete v části 
„+Přístup společnosti Abbott 
k osobním údajům při poskytování 
služeb vašemu poskytovateli 
zdravotní péče“. 

Po dobu, kdy 
společnost Abbott 
působí jako externí 
zpracovatel 

Abbott Medical 
Costa Rica  
Abbott 
Coyol Free Zone, 
Bldg #44B 
Alajuela, 
Kostarika 

Technická 
podpora druhé 
a/nebo třetí 
úrovně 

Položky uvedené v části 
„+Shromažďování a zpracování 
vašich osobních údajů“, které jsou 
nezbytné k vyřešení problému 
týkajícího se technické podpory 
Více informací naleznete v části 
„+Přístup společnosti Abbott 
k osobním údajům při poskytování 
služeb vašemu poskytovateli 
zdravotní péče“. 

Po dobu, kdy 
společnost Abbott 
působí jako externí 
zpracovatel 

St. Jude Medical, 
LLC, 1 St. Jude 
Medical Dr., St. 
Paul, MN 55117, 
USA 

Vědecký nebo 
klinický výzkum 

Agregované, 
deidentifikované/pseudonymizované 
osobní údaje. Další informace 
najdete v části „+Výzkum“. 

Neurčeno 

 



  25   

(Přeshraniční) Outsourcing zpracování osobních údajů pro třetí strany  

Příjemci Outsourco
vané úkoly 

Osobní údaje, 
které mají být 
přeneseny 

Země, kam 
jsou 
osobní 
údaje 
přeneseny 

Datum/čas 
přenosu 

Způsob 
přenosu 

Účely použití 
příjemců 
a doby 
uchovávání/ 
použití 

Abbott 
Medical 
(Malaysia) 
Sdn. Bhd. 
At 35, 
1st Floor, 
Jalan Kelisa 
Emas 1, 
Tama Kelisa 
Emas, 
13700 
Seberang 
Java, 
Penang, 
Malajsie 

Technická 
podpora 
druhé 
a/nebo třetí 
úrovně 

Položky uvedené 
v části 
„+Shromažďování 
a zpracování vašich 
osobních údajů“, 
které jsou nezbytné 
k vyřešení problému 
týkajícího se 
technické podpory. 
Více informací 
naleznete v části 
„+Přístup 
společnosti Abbott 
k osobním údajům 
při poskytování 
služeb vašemu 
poskytovateli 
zdravotní péče“. 

Malajsie Jak je 
vyžadováno 
pro 
vyřešení 
problému 
týkajícího 
se 
technické 
podpory 

Zabez-
pečená 
síť VPN 

Až do 
dokončení 
outsourco-
vaných úkolů 
a uzavření 
smlouvy 
o outsourcingu. 

Abbott 
Medical 
Sweden AB,  
Isafjords-
gatan 15, 
164 07 
Kista, 
Švédsko 
(Obchodní 
kancelář) 
Jarfalla, PO 
Box 7051, 
164 07 Kista, 
Stockholm, 
Švédsko 
(Registro-
vaná 
kancelář) 

Technická 
podpora 
druhé 
a/nebo třetí 
úrovně 

Položky uvedené 
v části 
„+Shromažďování 
a zpracování vašich 
osobních údajů“, 
které jsou nezbytné 
k vyřešení problému 
týkajícího se 
technické podpory 
Více informací 
naleznete v části 
„+Přístup 
společnosti Abbott 
k osobním údajům 
při poskytování 
služeb vašemu 
poskytovateli 
zdravotní péče“. 

Švédsko Jak je 
vyžadováno 
pro 
vyřešení 
problému 
týkajícího 
se 
technické 
podpory 

Zabez-
pečená 
síť VPN 

Až do 
dokončení 
outsourcovanýc
h úkolů 
a uzavření 
smlouvy 
o outsourcingu. 

Abbott 
Medical 
Costa Rica  
Abbott 
Coyol Free 
Zone, Bldg 
#44B 
Alajuela, 
Kostarika 

Technická 
podpora 
druhé 
a/nebo třetí 
úrovně 

Položky uvedené 
v části 
„+Shromažďování 
a zpracování vašich 
osobních údajů“, 
které jsou nezbytné 
k vyřešení problému 
týkajícího se 
technické podpory 
Více informací 
naleznete v části 
„+Přístup 
společnosti Abbott 
k osobním údajům 
při poskytování 
služeb vašemu 
poskytovateli 
zdravotní péče“. 

Kostarika Jak je 
vyžadováno 
pro 
vyřešení 
problému 
týkajícího 
se 
technické 
podpory 

Zabez-
pečená 
síť VPN 

Až do 
dokončení 
outsourcovanýc
h úkolů 
a uzavření 
smlouvy 
o outsourcingu. 



  26   

Příjemci Outsourco
vané úkoly 

Osobní údaje, 
které mají být 
přeneseny 

Země, kam 
jsou 
osobní 
údaje 
přeneseny 

Datum/čas 
přenosu 

Způsob 
přenosu 

Účely použití 
příjemců 
a doby 
uchovávání/ 
použití 

St. Jude 
Medical, 
LLC 1 St. 
Jude 
Medical Dr., 
St. Paul, MN 
55117, USA 

Vědecký 
nebo 
klinický 
výzkum 

Agregované, 
deidentifikované/pse
udonymizované 
osobní údaje. Další 
informace najdete 
v části „+Výzkum“. 

USA Jak je 
požadován
o pro 
vědecký 
a/nebo 
klinický 
výzkum 

Zabez-
pečená 
síť VPN 

Neurčeno 

 
Po uplynutí doby uchovávání vaše osobní údaje zlikvidujeme, jak je uvedeno níže: 

Proces likvidace: Vybereme osobní údaje, které jsou určeny k likvidaci, a se souhlasem pověřence pro 
ochranu osobních údajů („DPO“) provedeme jejich likvidaci. 

Způsob likvidace Osobní údaje zaznamenané a uložené v podobě elektronických souborů likvidujeme 
pomocí technické metody (např. nízkoúrovňový formát), která zajistí, že záznamy nelze reprodukovat, 
zatímco osobní údaje uložené v podobě papírových dokumentů se skartují nebo spálí. 

Místní přidružená společnost Abbott  

Pokud máte otázky a stížnosti související se zpracováním osobních údajů, můžete nás kontaktovat 
na adrese: Abbott Korea Ltd., Samtan Bldg., 5th Floor, 421 YoungDong-Daero, Kangnam-Ku, Seoul 
135-846, Korejská republika, nebo nám můžete poslat e-mail na: privacy@abbott.com. 

Další souhlasy se shromažďováním, používáním a poskytováním osobních údajů pro Korejskou 
republiku 

1. Beru na vědomí, že společnost Abbott bude shromažďovat a používat mé osobní údaje 
uvedené v části +Shromažďování a zpracování vašich osobních údajů pro účely uvedené 
v části +Používání vašich osobních údajů společností Abbott po dobu nezbytnou 
k dosažení každého takového účelu, nejdéle však po dobu 7 let (pokud zákon nevyžaduje delší 
dobu uchovávání a používání). Beru na vědomí, že pokud se rozhodnu, že nebudu souhlasit 
se zpracováním svých osobních údajů, jak je popsáno výše, nebudou mi aplikace a služby 
poskytnuty. 
 

2. Beru na vědomí, že společnost Abbott bude shromažďovat a používat mé citlivé informace 
o zdravotním stavu, rase, užívaných lécích, hospitalizacích, diagnózách, datech léčby 
a přenosů a o stavu srdce pro účely uvedené v části +Používání vašich osobních údajů 
společností Abbott po dobu nezbytnou k dosažení každého takového účelu, nejdéle však 7 let 
(pokud zákon nevyžaduje delší dobu uchovávání a používání). Beru na vědomí, že pokud se 
rozhodnu, že nebudu souhlasit se zpracováním svých citlivých údajů, jak je popsáno výše, 
nebudou mi aplikace a služby poskytnuty. 
 

3. Beru na vědomí, že společnost Abbott bude shromažďovat a používat mé osobní údaje 
uvedené v části +Shromažďování a zpracování vašich osobních údajů pro účely uvedené 
v části +Používání vašich osobních údajů společností Abbott a doplněné o výše uvedenou 
tabulku s názvem „Poskytování osobních údajů třetím stranám“. Beru na vědomí, že pokud se 
rozhodnu, že nebudu souhlasit se zpracováním svých osobních údajů, jak je popsáno výše, 
nebudou mi aplikace a služby poskytnuty. 
 

4. Beru na vědomí, že společnost Abbott bude shromažďovat a používat informace o mém 
zařízení a informace o tom, jak zařízení funguje, a poskytovat mé osobní údaje třetím stranám, 
jak je uvedeno ve výše uvedené tabulce s názvem „Poskytování osobních údajů třetím 
stranám“. Beru na vědomí, že pokud se rozhodnu, že nebudu souhlasit se zpracováním svých 
citlivých údajů, jak je popsáno výše, nebudou mi aplikace a služby poskytnuty. 
 



  27   

5. Beru na vědomí, že společnost Abbott bude shromažďovat a používat mé citlivé informace 
o zdravotním stavu, rase, užívaných lécích, hospitalizacích, diagnózách, datech léčby 
a přenosů a stavu srdce a poskytovat mé osobní údaje třetím stranám, jak je uvedeno ve výše 
uvedené tabulce s názvem „Poskytování osobních údajů třetím stranám“. Beru na vědomí, že 
pokud se rozhodnu, že nebudu souhlasit se zpracováním svých citlivých údajů, jak je popsáno 
výše, nebudou mi aplikace a služby poskytnuty. 
 

+Malajsie 

Obecné: V případě, že platí malajsijský zákon o ochraně osobních údajů z roku 2010 a/nebo všechny 
předpisy, zákoníky, normy a/nebo právní požadavky vydané na základě malajsijského zákona 
o ochraně osobních údajů z roku 2010 nebo v souladu s ním (dále jen „malajsijské zákony o ochraně 
osobních údajů“), platí tato část pro zpracování vašich osobních údajů společností Abbott.  
  
Souhlas. Toto Oznámení o ochraně vám slouží jako informace o tom, že vaše osobní údaje jsou 
zpracovávány společností Abbott nebo jejím jménem, a vy tímto dáváte svůj souhlas se zpracováním 
vašich osobních údajů v souladu s tímto Oznámením o ochraně, včetně přenosu vašich osobních údajů 
mimo Malajsii. Kliknutím na tlačítko „accept“ (přijímám) nebo „agree“ (souhlasím) nebo zaškrtnutím 
políčka „accept“ (přijímám) nebo „agree“ (souhlasím) udělujete výslovný souhlas se zpracováním 
vašich osobních údajů včetně údajů o zdravotním stavu pro účely uvedené v tomto Oznámení 
o ochraně a doplněné touto částí v rozsahu, v jakém se na ně vztahují malajsijské zákony o ochraně 
osobních údajů. 
 
Žádosti o přístup k údajům a jejich opravu. Máte právo požádat o přístup ke svým osobním údajům 
a o jejich opravu za následujících podmínek a v souladu s ustanoveními malajsijských zákonů 
o ochraně osobních údajů: (a) po zaplacení stanoveného poplatku (pokud existuje) můžete podat 
písemnou žádost o přístup k údajům nebo žádost o opravu údajů; a (b) vaši žádost o přístup k údajům 
nebo žádost o opravu údajů můžeme zamítnout a písemným oznámením vás informovat o našem 
zamítnutí a jeho důvodech.  
 
Omezení zpracování osobních údajů. Omezení zpracování vašich osobních údajů (včetně žádosti, 
abychom ukončili nebo nezahájili zpracovávání vašich osobních údajů pro účely přímého marketingu) 
můžete provést písemným oznámením. Máte právo odvolat svůj souhlas, který jste nám dříve udělili 
(zcela nebo částečně), a to písemným oznámením, po jehož obdržení zpracovávání osobních údajů 
ukončíme. Pokud omezíte zpracovávání nebo odvoláte svůj souhlas s některým nebo veškerým 
používáním vašich osobních údajů, může se stát, že nebudeme moci dále plnit některé ujednání nebo 
smluvní vztah, což může vést k tomu, že: (i) nebudeme moci (nadále) zpracovávat vaše osobní údaje 
pro některý z účelů uvedených v tomto Oznámení o ochraně nebo vám poskytovat některé z našich 
služeb/produktů; (ii) nebudeme moci (nadále) plnit naše smluvní závazky, které vůči vám máme (pokud 
existují); a/nebo (iii) dojde k ukončení ujednání/dohod/smluv, které s námi máte, a to bez vzniku 
odpovědnosti na naší straně. Odvolání souhlasu bude mít vliv na možnosti vašeho poskytovatele 
zdravotní péče vzdáleně sledovat vaše zařízení a může ovlivnit vaši léčbu. 

Verze a rozpory. V případě jakéhokoli rozporu mezi anglickou a malajskou verzí tohoto Oznámení má 
anglická verze přednost před malajskou. 
 
Pokud jde o výše uvedenou část +Zdravotnické prostředky a další právní požadavky, souhlas 
nebude vyžadován pouze v rozsahu povoleném malajsijskými zákony o ochraně osobních údajů. 
 
Pokud v souvislosti s výše uvedenou částí +Změny v tomto Oznámení o ochraně dojde k takovým 
změnám, že bude potřeba podle malajsijských zákonů o ochraně osobních údajů získat nový souhlas 
(tj. doplnění účelů, pro které můžeme zpracovávat vaše osobní údaje, nebo doplnění třídy třetích stran, 
kterým můžeme vaše osobní údaje zpřístupnit), požádáme vás v souvislosti s takovými změnami 
o udělení souhlasu. 
 
+Maroko 
 
Váš výslovný souhlas je vyžadován pro správce osobních údajů (dle definice marockého zákona  
č. 09-08 o ochraně jednotlivců s ohledem na zpracování osobních údajů) nebo/a eventuálně pro 
společnost Abbott, ke zpracovávání vašich osobních údajů. Přijetí podmínek tohoto Oznámení 



  28   

o ochraně osobních údajů bude považováno za váš výslovný souhlas se zpracováním vašich osobních 
údajů v písemné formě způsobem zde popsaným. Upozorňujeme, že odvolání souhlasu bude mít vliv 
na možnosti vašeho poskytovatele zdravotní péče vzdáleně sledovat vaše zařízení a může ovlivnit vaši 
léčbu. V případě uživatelů mladších 18 let musí souhlas udělit jeden z jejich rodičů nebo zákonných 
zástupců. 
 
Bez ohledu na výše uvedené, pokud chcete svůj účet ze systému Merlin.net odstranit, můžete 
kontaktovat svého poskytovatele zdravotní péče nebo kliniku. Upozorňujeme, že pokud svůj účet 
odstraníte, ponecháme si agregované a deidentifikované údaje a podle požadavků právních předpisů 
můžeme uchovat i některé osobní údaje.  
 
Po uplynutí doby pro uchování údajů stanovené v části +Uchovávání osobních údajů budou vaše 
osobní údaje buď vymazány, nebo archivovány v souladu s platnými zákony o ochraně osobních údajů 
a způsobem, který tyto zákony stanovují. 
 
Kromě práv popsaných v části +Jak mohou jednotliví uživatelé získat přístup ke svým údajům, jak je 
mohou opravit a vaše práva můžete také svůj souhlas kdykoli odvolat nebo podat písemnou námitku 
proti zpracování vašich osobních údajů tak, že kontaktujete svého poskytovatele zdravotní péče. Pokud 
svůj souhlas odvoláte nebo podáte písemnou námitku, shromažďování a zpracování vašich osobních 
údajů bude zastaveno a společnost Abbott si ponechá deidentifikované/pseudonymizované informace. 
Upozorňujeme, že odvolání souhlasu bude mít vliv na možnosti vašeho poskytovatele zdravotní péče 
vzdáleně sledovat vaše zařízení a může ovlivnit vaši léčbu. 
 
Máte právo obdržet od správce osobních údajů nebo/a společnosti Abbott jakožto správce nebo 
subdodavatele, dle situace, na požádání, bez prodlení a bezplatně, informace o údajích, které se vás 
týkají a které jsou zpracovávány, a získat přístup ke svým osobním údajům; a na podání námitky 
a žádosti o opravu kdykoliv, bezplatně a bez vysvětlování, vůči údajům, které se vás týkají a které jsou 
zpracovávány. 
 
Vaše místní přidružená společnost je Abbott Morocco S.AR.L., 42, Bd Abdelmoumen, N°12, Résidence 
Walili Street, Casablanca 0340 – Maroko. 
 
+Mauricius 

Máte právo podat stížnost na zpracování vašich osobních údajů komisaři pro ochranu osobních údajů, 
a to na e-mailové adrese dpo@govmu.org.  
 
+Moldavská republika 

V souladu se zákonem o ochraně osobních údajů č. 133 ze dne 8. července 2011 (dále jen „zákon 
133/2011“) slouží vaše přijetí elektronickou formou jako potvrzení vašeho souhlasu se zpracováním 
a předáváním vašich osobních údajů, jak je uvedeno v této smlouvě EULA a Oznámení o ochraně 
osobních údajů, s výjimkou případů, kdy zpracováváme vaše osobní údaje za účelem splnění 
zákonných povinností, jak je popsáno v části +Zdravotnické prostředky a další právní požadavky, 
nebo kdy údaje používáme pro naše oprávněné zájmy, pokud těmito zájmy nejsou dotčeny vaše zájmy 
nebo základní práva a svobody. Pokud chcete svůj účet ze systému Merlin.net odstranit, kontaktujte 
svého poskytovatele zdravotní péče. Upozorňujeme, že pokud svůj účet odstraníte, ponecháme si 
agregované a deidentifikované údaje a podle požadavků právních předpisů můžeme uchovat i některé 
osobní údaje. Pokud jde o zpracování vašich osobních údajů, kromě práv uvedených v části +Jak 
mohou jednotliví uživatelé získat přístup ke svým údajům a jak je mohou opravit; vaše práva:  
− máte právo získat od společnosti Abbott jako správce na požádání do 15 dnů neprodleně 

a bezplatně přístup ke svým osobním údajům. Upozorňujeme, že společnost Abbott je správcem 
údajů pro omezené účely a je možné, že své právo na přístup k údajům budete muset uplatnit tak, 
že se obrátíte na svého poskytovatele zdravotní péče. 

− máte právo kdykoli bezplatně a bez jakéhokoli odůvodnění vznést námitku proti tomu, aby údaje, 
které se vás týkají, byly zpracovávány pro účely komerčního průzkumu; a 

− máte právo podat stížnost na způsob zpracování vašich osobních údajů u místního úřadu pro 
ochranu osobních údajů – Národního centra pro ochranu osobních údajů.  

 



  29   

V případech, kdy to vyžadují vnitrostátní právní předpisy, bude společnost Abbott rovněž informovat 
místní úřad pro ochranu osobních údajů – Národní centrum pro ochranu osobních údajů – o jakémkoli 
zpracování vašich osobních údajů.  
 
Uchovávání osobních údajů. Vaše osobní údaje nikdy neuchováváme déle, než je nutné k dosažení 
účelu jejich zpracování. Pokud nám po ukončení operací zpracování osobních údajů neudělíte souhlas 
s jejich dalším místem určení nebo zpracováním, budou vaše osobní údaje: a) zničeny; nebo b) předány 
jinému provozovateli, pokud původní provozovatel zaručí, že následné zpracování bude prováděno pro 
podobné účely, pro které bylo původní zpracování; c) převedeny na anonymní údaje a uloženy 
výhradně pro statistické, historické nebo vědeckovýzkumné účely, s výjimkou zákonem stanovených 
případů.  
 
Kromě toho společnost Abbott jako správce vydala zásady zabezpečení osobních údajů v souladu 
s požadavky na zabezpečení osobních údajů při jejich zpracovávání v rámci informačních systémů 
osobních údajů schválenými usnesením vlády č. 1123 ze dne 14. prosince 2010, jmenovitě provedla 
a zajistila, (1) jmenování osoby odpovědné za dodržování zásad bezpečnosti; (2) bezpečnostní 
opatření; (3) mechanismus zavádění bezpečnostních opatření; (4) jmenovitý seznam uživatelů 
oprávněných k přístupu k osobním údajům; (5) konfiguraci informačního systému osobních údajů 
a sítě; (6) podrobný popis kritérií, podle kterých jsou přístupné osobní údaje zpracovávané v manuálně 
vedené evidenci; (7) technickou dokumentaci týkající se bezpečnostních kontrol; (8) harmonogram 
bezpečnostních kontrol; (9) opatření pro odhalování případů přístupu a/nebo neoprávněného 
zpracování osobních údajů; (10) hlášení bezpečnostních incidentů. 
 
Máte-li dotazy k těmto zásadám ochrany osobních údajů nebo ke způsobu zpracování vašich osobních 
údajů, obraťte se na osobu odpovědnou za zpracování osobních údajů na adrese privacy@abbott.com.  
 
+Monako 

Kromě ustanovení obsažených v části „EHP, Spojené království, Kajmanské ostrovy, Švýcarsko 
a Thajsko“ platí specifické požadavky pro Monako.  

Pokud nesouhlasíte nebo se rozhodnete neposkytnout své osobní údaje, je možné, že vám nebudeme 
moci služby poskytnout nebo vám je poskytneme jen v omezeném rozsahu. 

V případě stížnosti máte také právo podat stížnost u monackého úřadu pro ochranu osobních údajů 
(CCIN), 11 rue du Gabian, 98000 v Monaku. 

+Mongolsko  

V případě uživatelů mladších 18 let musí souhlas udělit jejich rodič nebo zákonný zástupce.  
 
Přijetím nebo odsouhlasením tohoto Oznámení o ochraně udělujete svůj souhlas se shromažďováním, 
zpracováním, používáním, ukládáním a přenosem vašich osobních údajů, včetně údajů o zdravotním 
stavu, třetím stranám (včetně přeshraničního přenosu). 
 
+Nový Zéland 

Chcete-li podat stížnost na porušení zákona Privacy Act 2020 (včetně zákoníků vydaných na základě 
zákona Privacy Act 2020, jako je zákoník Health Information Privacy Code 2020) nebo máte-li jakékoli 
dotazy či obavy ohledně našeho Oznámení o ochraně nebo způsobu, jakým nakládáme s vašimi 
osobními údaji, obraťte se na nás prostřednictvím výše uvedených kontaktních údajů. Podnikneme 
přiměřené kroky, abychom záležitost prošetřili a odpověděli vám. 
 
Pokud po tomto postupu nebudete s naší odpovědí spokojeni, můžete podat stížnost Úřadu komisaře 
pro ochranu osobních údajů. Příslušné formuláře pro podávání stížností a kontaktní údaje Úřadu 
komisaře pro ochranu osobních údajů naleznete na adrese https://www.privacy.org.nz/your-
rights/making-a-complaint/. Kromě práva požadovat opravu svých osobních údajů, které uchováváme, 
máte také právo předložit společnosti Abbott prohlášení, že požadujete opravu svých osobních údajů 
(dále jen „prohlášení o opravě“), a požadovat, aby společnost Abbott připojila toto prohlášení o opravě 
k vašim osobním údajům, pokud vámi požadovanou opravu neprovedeme. 



  30   

 
+Omán  
 
Ke zpracovávání vašich osobních údajů potřebuje společnost Abbott váš výslovný písemný souhlas. 
Přijetí podmínek tohoto Oznámení o ochraně bude považováno za váš výslovný písemný souhlas se 
zpracováním vašich osobních údajů způsobem zde popsaným. Upozorňujeme, že odvolání souhlasu 
bude mít vliv na možnosti vašeho poskytovatele zdravotní péče vzdáleně sledovat vaše zařízení 
a může ovlivnit vaši léčbu. Bez ohledu na výše uvedené, pokud chcete svůj účet ze systému Merlin.net 
odstranit, můžete kontaktovat svého poskytovatele zdravotní péče nebo kliniku. Upozorňujeme, že 
pokud svůj účet odstraníte, ponecháme si agregované a deidentifikované údaje a podle požadavků 
právních předpisů můžeme uchovat i některé osobní údaje.  
 

+Palestina 

Aby společnost Abbott mohla zpracovávat vaše osobní údaje v souladu s usnesením vlády č. (3)/2019 
a v souladu se základním zákonem ve znění z roku 2005, je nutný váš předchozí souhlas, s výjimkou 
případů, kdy se jedná o dodržování zákonných povinností uvedených ve vládním nařízení zákona  
č. (31)/2018 o ochraně zdraví a bezpečnosti, vládním nařízení zákona č. (10)/2018 o kybernetické 
kriminalitě a části +Zdravotnické prostředky a další zákonné požadavky. Přijetí ujednání tohoto 
Oznámení o ochraně bude považováno za váš souhlas se zpracováním vašich osobních údajů 
způsobem zde popsaným. Pokud svůj souhlas odvoláte, berete na vědomí, že informace, které již byly 
v systému Merlin.net shromážděny, budou nadále zpracovávány způsobem popsaným v tomto 
dokumentu a ve formuláři souhlasu pacienta. Pokud chcete svůj účet ze systému Merlin.net odstranit, 
kontaktujte svého poskytovatele zdravotní péče. Upozorňujeme, že pokud svůj účet odstraníte, 
ponecháme si agregované a deidentifikované údaje a podle požadavků právních předpisů můžeme 
uchovat i některé osobní údaje. 
 
+Rusko 

Toto oznámení o ochraně osobních údajů v mobilní aplikaci představuje zásady ochrany osobních 
údajů společnosti Abbott pro Přeshraniční přenos osobních údajů. Při shromažďování osobních 
údajů, a to jakýmkoli způsobem, včetně internetu, zajišťujeme evidenci, systemizaci, shromažďování, 
ukládání, upřesňování (aktualizaci, změnu) a vytěžování osobních údajů občanů Ruské federace 
s využitím databází umístěných na území Ruské federace. Uchovávání osobních údajů. Vaše osobní 
údaje nikdy neuchováváme déle, než je nutné k dosažení účelu jejich zpracování. Po splnění účelu 
zpracování vaše osobní údaje do 30 dnů vymažeme. Bezpečnost osobních údajů. Nepřetržitě 
zlepšujeme náš systém ochrany osobních údajů a přijímáme veškerá nezbytná administrativní, právní 
a technická opatření s ohledem na mezinárodní normy. Splňujeme řadu požadavků na zabezpečení 
osobních údajů zpracovávaných prostřednictvím informačních systémů podle článku 19 ruského 
federálního zákona o osobních údajích č. 152-ФЗ ze dne 27. července 2006 a dalších právních 
předpisů. Podle zvolené úrovně zabezpečení informačních systémů plníme zejména následující 
požadavky: zajištění bezpečnosti prostor, v nichž je umístěno vybavení informačních systémů 
s osobními údaji, takovým způsobem, aby se zabránilo nekontrolovanému vniknutí nebo pobytu 
v těchto prostorách jakékoli osobě bez příslušných přístupových práv; zajištění bezpečnosti všech 
nosičů osobních údajů; přijetí dokumentu obsahující seznam zaměstnanců, jejichž pracovní povinnosti 
vyžadují přístup k osobním údajům zpracovávaným v informačním systému, a to na základě rozhodnutí 
generálního ředitele; používání nástrojů informační bezpečnosti, jejichž soulad s požadavky zákonů 
Ruské federace o informační bezpečnosti je řádně posouzen a potvrzen, pokud jsou tyto nástroje 
nezbytné pro neutralizaci skutečných rizik; jmenování zaměstnance odpovědného za bezpečnost 
osobních údajů v informačním systému nebo uložení této odpovědnosti příslušnému útvaru; zajištění 
toho, aby všechny změny přístupových práv k osobním údajům v informačním systému byly 
automaticky zaznamenávány do elektronického protokolu zpráv; a umožnění přístupu do 
elektronického protokolu zpráv pouze těm zaměstnancům nebo jiným oprávněným osobám, které tento 
přístup potřebují pro plnění svých pracovních povinností. 
 



  31   

+Saúdská Arábie  

V souladu se zákonem o ochraně osobních údajů vydaným královským dekretem č. (M/19) ze dne 
9/2/1443H a novelizovaného královským dekretem č. (M/148) ze dne 5/9/1444H („PDPL“) se váš 
souhlas vyžaduje, aby společnost Abbott mohla zpracovávat vaše osobní údaje. Přijetím nebo 
potvrzením tohoto Oznámení o ochraně vyjadřujete, že jste byli seznámeni se zde uvedeným obsahem 
a výslovně s ním souhlasíte. Toto Oznámení o ochraně obsahuje informace o shromažďování 
a používání vašich osobních údajů, jejich zpřístupňování třetím stranám, outsourcingu zpracování 
a přeshraničním přenosu, včetně údajů o zdravotním stavu, společností Abbott v souvislosti 
s poskytováním aplikace a služeb.  

Vaše osobní údaje při poskytování našich služeb vašemu poskytovateli zdravotní péče nebo klinice 
zpracováváme jako zpracovatel a můžeme mít přístup k vašim zdravotním údajům, abychom vašemu 
poskytovateli zdravotní péče nebo klinice poskytli technickou a zákaznickou podporu.  
 
Právní základ pro zpracování vašich osobních údajů: Společnost Abbott zpracovává vaše osobní 
údaje včetně informací o zdravotním stavu pro tyto účely: 
 

• abychom vašemu poskytovateli zdravotní péče mohli poskytovat služby vyplývající ze smlouvy 
s ním včetně zákaznické podpory; 

• aby váš poskytovatel zdravotní péče mohl poskytovat lepší služby nebo výhody;  
• k poskytování lékařské péče včetně dlouhodobé léčby pomocí sledování vašeho zařízení 

a vašeho stavu, které vašemu poskytovateli zdravotní péče usnadňuje vaši léčbu. 
 

Když vám poskytovatel zdravotní péče vytvořil v systému Merlin.net profil pacienta, vyjádřili jste svůj 
výslovný souhlas s tím, že společnost Abbott deidentifikuje, pseudonymizuje, agreguje a/nebo 
anonymizuje vaše osobní údaje, včetně jejich předání společnosti Abbott v USA, za účelem provádění 
výzkumu. Tyto deidentifikované či pseudonymizované, agregované, statistické a/nebo anonymizované 
údaje používáme k těmto výzkumným účelům: 

 zlepšování kvality, bezpečnosti a efektivity našich zařízení a systémů a napomáhání vývoji 
inovativní a efektivní léčby srdečních onemocnění v rámci zájmu veřejnosti v oblasti veřejného 
zdraví; 

 provádění výzkumu pro statistické a analytické účely a sdílení údajů s výzkumnými pracovníky 
třetích stran, subjekty nebo odborníky poskytujícími zdravotní péči nebo orgány ochrany 
veřejného zdraví; 

 pro oprávněné obchodní zájmy společnosti Abbott v oblasti zhodnocení efektivity služeb 
a způsobu jejich poskytování a používání; 

 pro oprávněné obchodní zájmy společnosti Abbott v oblasti ověřování funkčnosti a upgradů 
služeb včetně jejich sledování a zlepšování jejich bezpečnosti a zabezpečení; 

 provádění výzkumu, vývoje a testování zařízení, včetně nových a stávajících prvků a funkcí, 
dále testování a zlepšování služeb a zařízení pro potřeby vývoje produktu, analýzy dat, 
statistiky a průzkumu; a 

 v zájmu veřejnosti v oblasti veřejného zdraví včetně případů, kdy se na tyto služby a zařízení 
vztahuje možnost úhrady léčebných výloh či sociální zabezpečení, pojištění nebo veřejné 
financování.  

 
Máte-li zájem o další informace, přečtěte si část +Výzkum. Aby nedošlo k nejasnostem, anonymizace 
znamená odstranění všech přímých a nepřímých identifikátorů, které naznačují vaši totožnost, a to 
způsobem, který trvale činí nemožným subjekt osobních údajů identifikovat. 
 

Klinika přijala příslušná organizační, technická a administrativní opatření na ochranu vašich zdravotních 
osobních údajů před veškerým nepovoleným používáním, zneužíváním, používáním pro jiné účely, než 
pro které byly údaje získány, nebo narušením, a přijala veškeré postupy nebo prostředky, které zaručují 
ochranu soukromí jejich vlastníků; a přijala a implementovala požadavky a kontrolní mechanismy 
ministerstva zdravotnictví, Saúdské zdravotní rady, Saúdské centrální banky, Rady zdravotního 
pojištění a jiných souvisejících subjektů zapojených do regulace zdravotní péče a služeb zdravotního 
pojištění, které upřesňují úkoly a odpovědnosti zaměstnanců poskytovatelů zdravotní péče, zdravotních 
pojišťoven, společností pro řízení plnění z pojištění a společností, které jsou jimi najaty jako 
subdodavatelé pro zpracování zdravotních osobních údajů.  



  32   

Kromě práv uvedených v části nazvané +Jak mohou jednotliví uživatelé získat přístup ke svým 
údajům, jak je mohou opravit a vaše práva máte právo podat stížnost (do devadesáti dní od vašeho 
zjištění porušení) u místního úřadu pro ochranu osobních údajů, pokud máte pochybnosti o tom, jak 
společnost Abbott zpracovává vaše osobní údaje. Kdykoli můžete kontaktovat svého poskytovatele 
zdravotní péče a svůj souhlas odvolat. Upozorňujeme, že odvolání souhlasu bude mít vliv na možnosti 
vašeho poskytovatele zdravotní péče vzdáleně sledovat vaše zařízení a může ovlivnit vaši léčbu. Pokud 
svůj souhlas odvoláte, společnost Abbott si může ponechat agregované a deidentifikované 
(anonymizované) údaje a podle požadavků právních předpisů může uchovat i některé osobní údaje. 
Pokud jsme deidentifikovali, pseudonymizovali, agregovali a/nebo anonymizovali data z vašich 
osobních údajů na síti Merlin.net, nebudeme se pokoušet opětovně identifikovat žádné osoby 
z anonymizovaných údajů. Máte také právo získat od správce omezení zpracování údajů v době, kdy 
rozporujete přesnost vašich osobních údajů, na dobu, která dá správci možnost ověřit přesnost 
osobních údajů. Vezměte prosím na vědomí, že správce může požadovat veškeré nutné podpůrné 
dokumenty nebo důkazy k ověření požadavku na aktualizaci, opravu nebo doplnění osobních údajů.  

+Severní Makedonie  

UDĚLENÍ SOUHLASU JE VAŠE SVOBODNÉ ROZHODNUTÍ A POTVRZUJETE JÍM, ŽE NEMÁTE 
ŽÁDNOU ZÁKONNOU POVINNOST SVÉ OSOBNÍ ÚDAJE SPOLEČNOSTI ABBOTT POSKYTOVAT. 
 
Zdravotnické prostředky a další právní požadavky a Výzkum: Pokud jde o termín 
„pseudonymizovat“ použitý v části +Zdravotnické prostředky a další právní požadavky a v části 
+Výzkum, upozorňujeme, že zákon o ochraně osobních údajů Republiky Severní Makedonie 
(zveřejněný v Úředním věstníku Republiky Severní Makedonie č. 42/20) (dále jen zákon „MK DP“) 
definuje "pseudonymizaci" jako „zpracování osobních údajů takovým způsobem, že osobní údaje již 
nelze přiřadit konkrétnímu subjektu údajů bez použití dodatečných informací, pokud jsou tyto dodatečné 
informace uchovávány odděleně a podléhají technickým a organizačním opatřením, která zajistí, že 
osobní údaje nebudou přiřazeny identifikované nebo identifikovatelné fyzické osobě“. 
 
Právní základ pro zpracování vašich osobních údajů: Společnost Abbott zpracovává vaše osobní 
údaje, včetně vašich osobních údajů o zdravotním stavu, podle zákona MK DP, který je uveden výše 
v části +EHP, Švýcarsko, Velká Británie a Kajmanské ostrovy. 
 
Přenosy dat:  

Při předávání osobních údajů ze Severní Makedonie vaším poskytovatelem zdravotní péče společnosti 
Abbott jako „zpracovateli“ budou použity příslušné záruky v souladu se zákony MK DP, např. smlouvy 
o předávání údajů, které poskytují odpovídající záruky dostatečné ochrany poskytované podle zákona 
MK DP. Kopii příslušných záruk získáte, když nás kontaktujete na adrese: privacy@abbott.com. 
 
Odkazy na „správce“ a „zpracovatele“ vycházejí z jejich příslušných definic v zákoně MK DP ve znění 
pozdějších předpisů. 
 
Autorizovaným zástupcem společnosti Abbott je Abbott Laboratories S.A., Bul. Mihajla Pupina 
115d, 11070 Novi Beograd, Srbsko.  
 
+Singapur 

Přijetím nebo potvrzením tohoto Oznámení o ochraně vyjadřujete, že jste byli seznámeni se zde 
uvedeným obsahem a výslovně s ním souhlasíte. V případě uživatelů mladších 13 let musí souhlas 
udělit jejich rodič nebo zákonný zástupce. Pokud chcete svůj účet ze systému Merlin.net odstranit, 
kontaktujte svého poskytovatele zdravotní péče. Upozorňujeme, že pokud svůj účet odstraníte, 
ponecháme si agregované a deidentifikované údaje a podle požadavků právních předpisů můžeme 
uchovat i některé osobní údaje. 
 
Toto Oznámení o ochraně obsahuje informace o shromažďování a používání vašich osobních údajů, 
jejich zpřístupňování třetím stranám, outsourcingu zpracování a přeshraničním přenosu, včetně údajů 
o zdravotním stavu, společností Abbott v souvislosti s poskytováním aplikace a služeb. Všechny 
následující kategorie zpracování osobních údajů včetně informací o zdravotním stavu jsou pro účely 
poskytování aplikace a služeb nezbytné. 



  33   

 
Svůj souhlas s následujícími kategoriemi můžete vyjádřit hromadně přijetím nebo potvrzením tohoto 
Oznámení o ochraně: 
 
• Souhlas se shromažďováním a používáním osobních údajů včetně informací o zdravotním 

stavu způsoby popsanými v částech +Shromažďování a zpracovávání vašich osobních údajů, 
+Přístup společnosti Abbott k osobním údajům při poskytování služeb vašemu 
poskytovateli zdravotní péče, +Používání vašich osobních údajů společností Abbott, 
+Zdravotnické prostředky a další právní požadavky, +Výzkum 

• Souhlas se shromažďováním a používáním informací o zdravotním stavu způsoby popsanými 
v částech +Shromažďování a zpracovávání vašich osobních údajů, +Přístup společnosti 
Abbott k osobním údajům při poskytování služeb vašemu poskytovateli zdravotní péče, 
+Používání vašich osobních údajů společností Abbott, +Zdravotnické prostředky a další 
právní požadavky, +Výzkum 

• Souhlas s přeshraničním přenosem a poskytováním údajů o zdravotním stavu (citlivých údajů) 
třetím stranám způsoby popsanými v částech +Ukládání dat, +Zveřejňování osobních údajů 
z naší strany, +Přeshraniční přenos osobních údajů. 

 
Kdykoli můžete kontaktovat svého poskytovatele zdravotní péče a svůj souhlas odvolat. Upozorňujeme, 
že odvolání souhlasu bude mít vliv na možnosti vašeho poskytovatele zdravotní péče vzdáleně sledovat 
vaše zařízení a může ovlivnit vaši léčbu. Pokud svůj souhlas odvoláte, společnost Abbott si ponechá 
agregované a deidentifikované údaje a podle požadavků právních předpisů může uchovat i některé 
osobní údaje. 
 
Upozorňujeme, že národní identifikační karty (NRIC) a další národní identifikační čísla, jako jsou rodná 
čísla, zahraniční identifikační čísla, čísla pracovních povolení a čísla cestovních pasů, budeme 
shromažďovat, používat nebo zveřejňovat pouze v případě, že (a) je shromažďování, používání nebo 
zveřejňování vyžadováno zákonem nebo (b) je nezbytné pro stanovení nebo ověření totožnosti fyzické 
osoby s vysokou mírou přesnosti. 
 
V případě bezpečnostního incidentu souvisejícího s vašimi osobními údaji podnikneme veškeré kroky 
vyžadované singapurskými zákony o ochraně osobních údajů, abychom incident vyřešili, a případně 
můžeme takový incident a nápravná opatření nahlásit Komisi pro ochranu osobních údajů. 
 
Přenosy dat: Informace shromážděné prostřednictvím služeb budou předány do Spojených států 
amerických, kde budou následně uloženy. Pokud požádáte o technickou podporu, k vašim osobním 
údajům (včetně údajů o zdravotním stavu) získají přístup pouze naše týmy pro vzdálenou péči v USA, 
Švédsku nebo Malajsii. Společnost Abbott má v úmyslu v souvislosti s takovým přeshraničním 
přenosem údajů používat smlouvy o přenosu údajů, které poskytují odpovídající záruky, jako jsou 
standardní smluvní doložky. 
 
Máte-li dotazy k těmto zásadám ochrany osobních údajů nebo ke způsobu, jakým jsou vaše osobní 
údaje zpracovávány, obraťte se na: pověřence pro ochranu osobních údajů na adrese 
privacy@abbott.com. 
 
+Spojené arabské emiráty („SAE“) 
Společnost Abbott ve svých smlouvách se stranami (včetně přidružených společností Abbott) se sídlem 
mimo SAE přijala vhodná bezpečnostní opatření pro případ, kdy s nimi může sdílet vaše osobní údaje 
tak, jak je to popsáno v těchto zásadách ochrany osobních údajů (viz +Uchovávání údajů, 
+Zveřejňování osobních údajů z naší strany, a +Přeshraniční přenos osobních údajů) s cílem 
zajistit, aby byly vaše osobní údaje zpracovávány v souladu s platnými zákony na ochranu osobních 
údajů, včetně těch, které v dané době platí v SAE.  
Pokud, a do té míry, jak společnost Abbott vyžaduje váš souhlas s prováděním činností zpracování, 
které jako správce provádíme (viz +Vlastní používání vašich osobních údajů společností Abbott), 
kliknutím na „accept“ (přijímám) nebo „agree“ (souhlasím) výslovně udělujete souhlas se 
shromažďováním, uchováváním, používáním a zveřejňováním vašich osobních údajů tak, jak je 
to popsáno v tomto Oznámení o ochraně. Pokud společnost Abbott spoléhá na váš souhlas se 
zpracováním osobních údajů, můžete kdykoliv svůj souhlas odvolat, ale toto může ovlivnit vaši 
schopnost i nadále používat naše služby. 



  34   

 
+Spojené království 
Místní přidruženou společností pro vás je Abbott Medical U.K. Limited na adrese Elder, Central 
Boulevard, Blythe Valley Park, Solihull, B90 8AJ, Spojené království. 

 
+Srbsko 

Správcem vašich osobních údajů pro účely lékařské péče je váš lékař nebo klinika. Společnost Abbott 
Laboratories S.A., Bul. Mihajla Pupina 115d, 11070 Novi Beograd, Srbsko, je správcem osobních údajů, 
aby (1) vám mohla poskytovat tuto aplikaci; (2) dodržela právní povinnosti včetně závazků, které se 
vztahují k bezpečnosti, kvalitě a zlepšování zdravotnických prostředků; a (3) mohla provádět výzkum 
poté, co byly tyto osobní údaje deidentifikovány, pseudonymizovány, agregovány a/nebo 
anonymizovány, aby neumožňovaly vaši identifikaci podle jména. Výzkum provádíme, abychom lépe 
porozuměli tomu, jak naše výrobky a služby používáte, abychom změřili jejich výkon a efektivitu 
a vylepšili výrobky budoucí, a to ve spojení se studiemi, které vycházejí z reálných poznatků. 
 
Právní základ pro zpracování vašich osobních údajů: Příslušná část ze ZVLÁŠTNÍCH 
USTANOVENÍ PRO ZEMĚ EHP, Švýcarsko, Velkou Británii a Kajmanské ostrovy v těchto zásadách 
ochrany osobních údajů se použije s tím, že odkaz na nařízení „GDPR“ a „zákony Evropské unie nebo 
vnitrostátní zákony“ se nahradí „srbským zákonem o ochraně osobních údajů (2018)“. 
 
Přenosy dat: Společnost Abbott se řídí srbským zákonem o ochraně osobních údajů (2018) 
a informace shromážděné prostřednictvím služeb budou předávány a ukládány v USA, jak je popsáno 
v části nazvané +Přeshraniční přenos osobních údajů. Ačkoli zákony o ochraně osobních údajů 
v USA nejsou rovnocenné zákonům v Srbsku, podléhá společnost Abbott pro účely uvedené v části 
nazvané +Používání vašich osobních údajů společností Abbott přímo srbskému zákonu o ochraně 
osobních údajů (2018) s tím, že vaše osobní údaje jsou chráněny v souladu s tímto zákonem. Pokud 
společnost Abbott zpracovává údaje jako „zpracovatel“ jménem vašeho poskytovatele zdravotní péče, 
pak je zpracovává podle pokynů vašeho poskytovatele zdravotní péče a na základě smlouvy s ním.  
 
Vaše práva: Kromě práv uvedených v části nazvané +Jak mohou jednotliví uživatelé získat přístup 
ke svým údajům a jak je mohou opravit; vaše práva máte právo podat stížnost u místního úřadu pro 
ochranu osobních údajů, pokud máte pochybnosti o tom, jak společnost Abbott zpracovává vaše osobní 
údaje. 
 
+Thajsko 

„PDPA“ odkazuje na zákon o ochraně osobních údajů B.E. 2562 (A.D. 2019) ve znění pozdějších 
předpisů, a související pravidla, předpisy, směrnice a vládní předpisy.  

Ochrana osobních údajů dětí: Děti mohou být do systému Merlin.net zapsány poskytovatelem 
zdravotní péče za předpokladu, že k tomu musí být řádně získán souhlas rodiče nebo zákonného 
zástupce dítěte mladšího 10 let s tím, že u dítěte, kterému je více než 10 let, ale méně než 20 let, pokud 
neuzavřelo zákonné manželství nebo mu to neumožňují platné právní předpisy, musí být řádně získán 
souhlas jak dítěte, tak jeho rodiče nebo zákonného zástupce. 

Přeshraniční přenos údajů: Aby byl vývoz osobních údajů pocházejících z Thajska legitimní podle 
platných zákonů o ochraně osobních údajů, podnikla společnost Abbott náležité kroky k uzavření 
příslušné smlouvy o přenosu údajů s vaším poskytovatelem zdravotní péče. 

Vaše práva: Podle zákona PDPA a s výhradou jeho účinnosti máte v souvislosti se svými osobními 
údaji následující práva: (i) požadovat přístup k osobním údajům, které o vás uchováváme, nebo získat 
jejich kopii, případně požadovat zveřejnění zdroje vašich osobních údajů, k němuž jste nedali souhlas; 
(ii) získat vaše osobní údaje ve formátu, který je použitelný a čitelný automatickými nástroji nebo 
zařízeními, pokud existují, nebo požadovat, aby vaše osobní údaje v takovém formátu byly předány 
jinému správci; (iii) vznést námitku proti zpracování vašich osobních údajů; (iv) požadovat výmaz, 
zničení nebo deidentifikaci vašich osobních údajů; (v) požádat o pozastavení zpracování vašich 
osobních údajů; (vi) požadovat opravu nebo aktualizaci nepřesných nebo neúplných informací, které 
se vás týkají; (vii) pokud zpracování vašich osobních údajů spočívá v souhlasu jako právním základu, 
máte právo svůj souhlas kdykoli odvolat; a (viii) podat stížnost na způsob zpracování vašich osobních 
údajů u místního úřadu pro ochranu osobních údajů, Komise pro ochranu osobních údajů. 



  35   

Vaše žádost o uplatnění kteréhokoli z výše popsaných práv týkajících se vašich osobních údajů 
podléhá omezením a podmínkám zákona PDPA. 

Pokud nám své osobní údaje neposkytnete, je možné, že vám nebudeme moci poskytovat naše služby 
nebo plnit naše závazky vyplývající ze smlouvy, kterou jsme s vámi uzavřeli. 

Kontaktujte nás: V případě jakýchkoli dotazů nebo obav týkajících se tohoto Oznámení o ochraně 
nebo pokud chcete uplatnit některá ze svých práv týkajících se vašich osobních údajů, obraťte se na 
nás prostřednictvím výše uvedených kontaktních údajů. Našeho pověřence pro ochranu osobních 
údajů a místního zástupce lze kontaktovat na adrese privacy@abbott.com. 
 

+Tchaj-wan 

Pokud nesouhlasíte nebo se rozhodnete neposkytnout své osobní údaje, je možné, že vám nebudeme 
moci služby poskytnout nebo vám je poskytneme jen v omezeném rozsahu. 
 
+Turecko 
Správcem vašich osobních údajů pro účely lékařské péče je vaše klinika / poskytovatel zdravotní péče. 
ST JUDE MEDICAL TURKEY MEDİKAL ÜRÜNLER TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ Icerenkoy Mahallesi 
Umut Sokak No:10-12, Quick Tower K:6 Atasehir, Istanbul, Turecko, je správcem osobních údajů za 
účelem (1) poskytování této aplikace; (2) dodržování zákonných povinnosti včetně těch, které se 
vztahují k bezpečnosti, kvalitě a zlepšování zdravotnických prostředků; a (3) provádění výzkumu poté, 
co byly osobní údaje deidentifikovány, pseudonymizovány, agregovány a/nebo anonymizovány, aby 
vás nebylo možné identifikovat podle jména.  

V tomto rámci mohou být vaše osobní údaje zpracovávány a předávány v kontextu těchto zásad 
uvedených v článku 4 odst. 2 zákona č. 6698 o ochraně osobních údajů („LPPD“) na základě získání 
vašeho výslovného souhlasu nebo při existenci důvodů uvedených v článku 5/2 (c) „Je nezbytné 
zpracovávat osobní údaje patřící smluvním stranám, za předpokladu, že jsou v přímé souvislosti 
s uzavřením nebo provedením smlouvy“, nebo v článku 5/2 (ç) „Správce údajů má tuto povinnost, za 
předpokladu, že to nenarušuje základní práva a svobody dotčené osoby.“ nebo bez získání výslovného 
souhlasu tak, jak je to uvedeno v článku 6 odst. 3. 

Jste-li rodič/opatrovatel vytvářející účet pro používání dítětem nebo jinak používáte aplikaci a systémový 
účet ve prospěch dítěte, musíte také poskytnout předchozí výslovný souhlas se shromažďováním, 
zpracováním a používáním citlivých osobních údajů vašeho dítěte prostřednictvím aplikace a systému 
Merlin.net, jakož i váš výslovný souhlas s předáváním osobních údajů vašeho dítěte mimo Turecko. 

Vaše osobní údaje budou přenášeny mimo Turecko a váš výslovný souhlas s tímto přenosem bude 
vyžadován před zahájením poskytování služeb. 

Společnost Abbott si vyhrazuje právo účtovat poplatek nad rámec poplatkového tarifu stanovený 
výborem pro ochranu osobních údajů, pokud zašlete požadavek, který se týká vašich práv. 

V případě dotazů nebo obav týkajících se tohoto Oznámení o ochraně nebo pokud chcete uplatnit 
některá ze svých práv týkajících se vašich osobních údajů, obraťte se prosím na vašeho poskytovatele 
zdravotní péče nebo na vaši kliniku. Na společnost Abbott se můžete obrátit kliknutím zde nebo na  
e-mailu privacy@abbott.com. 

 

+Ukrajina 

Společnost Abbott vyžaduje váš souhlas ke zpracování vašich osobních údajů vyjma případů, kdy nám 
zpracování údajů ukládá zákon, jak je popsáno v části +Zdravotnické prostředky a další právní 
požadavky. Přijetí ujednání tohoto Oznámení o ochraně bude považováno za váš souhlas se 
zpracováním vašich osobních údajů způsobem zde popsaným. Pokud chcete nechat své údaje ze 
systému Merlin.net odstranit, kontaktujte svého poskytovatele zdravotní péče nebo kliniku. 
Upozorňujeme, že požádáte-li svého poskytovatele zdravotní péče nebo kliniku o odstranění vašich 
údajů ze systému Merlin.net, ponecháme si agregované a deidentifikované údaje a podle požadavků 
právních předpisů můžeme uchovat i některé údaje osobní. 

 

https://privacyportal.onetrust.com/webform/32c01008-cf64-4ca0-a371-538ffca085f1/dda05f29-a198-4cca-a59e-1a24aecc46a1
mailto:privacy@abbott.com


  36   

+USA 

Společnost Abbott působí jako obchodní partner vašeho poskytovatele zdravotní péče a na základě 
této spolupráce vám poskytuje tuto aplikaci v souladu se zákonem o přenosu a uchovávání informací 
o zdravotním pojištění (Health Insurance Portability and Accountability Act) a jeho prováděcími 
nařízeními (společně označovanými jako „HIPAA“). Zákon HIPAA reguluje osobní údaje včetně 
informací o zdravotním stavu shromažďované prostřednictvím této aplikace a my můžeme používat 
a sdělovat vaše osobní údaje v souladu s našimi povinnostmi jakožto obchodního partnera a podle 
ustanovení tohoto Oznámení a souhlasu o ochraně osobních údajů.  

 

+Vietnam 

Přijetím nebo potvrzením tohoto Oznámení o ochraně vyjadřujete, že jste byli seznámeni se zde 
uvedeným obsahem a výslovně s ním souhlasíte. V případě uživatelů mladších 7 let musí souhlas 
udělit jejich rodič nebo zákonný zástupce. V případě uživatelů ve věku od 7 do 15 let musí souhlas 
udělit jak uživatel, tak jeho rodič nebo zákonný zástupce. 

Kdykoli můžete kontaktovat svého poskytovatele zdravotní péče a svůj souhlas odvolat. Upozorňujeme, 
že odvolání souhlasu bude mít vliv na možnosti vašeho poskytovatele zdravotní péče vzdáleně sledovat 
vaše zařízení a může ovlivnit vaši léčbu. Pokud svůj souhlas odvoláte, společnost Abbott si ponechá 
agregované a deidentifikované údaje a podle požadavků právních předpisů může uchovat i některé 
osobní údaje. 

 

KONEC OZNÁMENÍ O OCHRANĚ OSOBNÍCH ÚDAJŮ – ÚČELEM TOHOTO OZNÁMENÍ 
O OCHRANĚ OSOBNÍCH ÚDAJŮ JE SDĚLIT VÁM, JAK SPOLEČNOST ABBOTT 
ZPRACOVÁVÁ A POUŽÍVÁ VAŠE OSOBNÍ ÚDAJE. NEJEDNÁ SE O SMLOUVU ANI 
SOUČÁST NÁSLEDUJÍCÍ LICENČNÍ SMLOUVY S KONCOVÝM UŽIVATELEM. 

 


	+Alžírsko, Arménie, Chile, Dominikánská republika, Kolumbie, Libye, Maroko, Pákistán, Panama, Paraguay, Saúdská Arábie, Trinidad a Tobago a Tunisko
	+Argentina
	+Austrálie
	+Ázerbájdžán
	+Bělorusko
	+Bosna a Hercegovina a Černá Hora
	+Egypt
	+EHP, Velká Británie, Kajmanské ostrovy, Švýcarsko a Thajsko
	+Přidružené společnosti Abbott v EHP a ve Švýcarsku
	+Filipíny
	+Japonsko
	+Jihoafrická republika
	+Jordánsko
	+Kalifornie
	+Kanada
	+Kazachstán
	+Korejská republika
	+Malajsie
	Vaše místní přidružená společnost je Abbott Morocco S.AR.L., 42, Bd Abdelmoumen, N 12, Résidence Walili Street, Casablanca 0340 – Maroko.
	+Mauricius
	+Moldavská republika
	V případě stížnosti máte také právo podat stížnost u monackého úřadu pro ochranu osobních údajů (CCIN), 11 rue du Gabian, 98000 v Monaku.
	+Mongolsko
	+Nový Zéland
	+Palestina
	+Rusko
	+Saúdská Arábie
	Kromě práv uvedených v části nazvané +Jak mohou jednotliví uživatelé získat přístup ke svým údajům, jak je mohou opravit a vaše práva máte právo podat stížnost (do devadesáti dní od vašeho zjištění porušení) u místního úřadu pro ochranu osobních údajů...
	+Severní Makedonie
	+Singapur
	+Spojené arabské emiráty („SAE“)
	+Srbsko
	+Thajsko
	+Tchaj-wan
	+Turecko
	+Ukrajina
	+USA
	+Vietnam

